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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

MEGA’da eğitimler başlıyor

Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
MEGA’da yeni dönem dersler 2 Ocak Salı 

günü başlayacağına işaret etti.
 n HABERİ SAYFA 5'TE

Büyümede 
kararlıyız

Vatandaşlar 
AK Parti diyor

Konya Ticaret Odası Baş-
kanı Selçuk Öztürk, 2023 
yılının yatırımlar adına dolu 
dolu geçtiğini ifade ederek, 
büyümede kararlı oldukları-
nı söyledi.
n HABERİ SAYFA 10'DA

Yerel seçim yaklaşırken Konyalı 
vatandaşların çoğu AK Parti’nin 
kazanacağını öne sürerek 
sağlanan hizmeti beğendiklerini 
dile getirdi 
n HABERİ SAYFA 7'DE

Kalk Uyar Fethi Müjdele!

31 Aralık Pazar
Mevlana Kültür Merkezi

Sema Salonu 
19.30 

İsrail vatandan sürmek istiyor
Lübnan'da yaşayan Filistinli Diravi, 

Siyonist rejim terörist İsrail'in Gazze'deki 
Filistinlileri de kendileri gibi vatanların-

dan sürmek istediğini söyledi.
n HABERİ SAYFA 8'DE

SELÇUKLU’DA ATIKLAR 
GÜBREYE DÖNÜŞÜYOR

Selçuklu Belediyesi, kompost üretim çalışmalarında bu 
yıl bin 314 ton çim, bin 653 ton ağaç yongasının yanı 
sıra semt pazarları ile meyve sebze halinden toplanan 
2 bin 33 ton biyobozunur atıktan 3 bin ton kompost 

üretimi gerçekleştirdi.  n HABERİ SAYFA 5'TE

ALTAY: EREĞLİ’NİN 
ÇEHRESİ DEĞİŞİYOR

Tarihi Ereğli Kent Meydanı’nda devam eden 100 
dükkânın cephe sağlıklaştırma çalışmalarını inceleyen 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Altay, “Yaptığımız 
yatırımlarla Ereğli’mizin çehresini değiştiriyoruz” dedi.   

n HABERİ SAYFA 4'TE

YILBAŞI HEM DİNİ 
HEM MİLLİ DEĞİL!

Türk Diyanet Vakıf Sen Konya Şube Başkanı Hü-
samettin İğdi, yılbaşı kutlamalarıyla ilgili, “Yılbaşı 

kutlamaları bizim geleneğimizde dini anlayışımızda 
da yok. Yılbaşı kutlamaları hem dini hem de milli 

değildir” dedi.   n HABERİ SAYFA 3'TE

2019 yerel seçimlerinde verilen vaatlerin hepsinin fazlasıyla yerine getirildiğini belir-
ten Başkan Kılca, devam eden projelerin de kısa sürede tamamlanacağını söyledi

Yapılmayan kalmadı
HİZMET ÇOK BORÇ YOK
5 yıllık hizmet sürecini 
değerlendiren Karatay 
Belediye Başkanı Hasan 
Kılca; “Toplam 1 milyon 
tona yakın asfalt, 3 mil-
yon metrekare de parke 
çalışması yaptık. Bu 
belediyecilik tarihinde 
çok yüksek bir rakam. 
Karatay’ımız her geçen 
gün daha da gelişiyor, 
güzelleşiyor” dedi. İlçe-
yi turizmde de cazibe 
merkezi yapacaklarını 
dile getiren Başkan 
Kılca, ayrıca tüm bu 
hizmetlerin borçsuz bir 
şekilde yapıldığına da 
dikkat çekti. 

HER ZAMAN SAHADAYIZ
AK Parti Karatay İlçe Başkanı 
Mehmet Genç de, seçimlere 
ilişkin açıklamalarda bulundu. 
AK Parti Karatay İlçe Teşkilatı 
olarak sadece seçim dönemlerin-
de değil sürekli sahada olduklarını 
dile getiren Başkan Genç; 
“AK Parti Karatay İlçe 
Başkanlığı olarak 
seçime her zaman 
hazırız. Bütün planla-
rımızı yaptık. Süreç 
başladığı zaman, 
ziyaret edilmemiş 
hane, sıkılmadık 
el bırakmadan 
herkese ulaşmayı 
hedefliyoruz” dedi.   
n HABERİ SAYFA 2'DE

Şehitler için 
lokma dağıtıldı03

Konyaspor’dan 
Ankara çıkarması1106

Ereğli'de zehir 
tacirlerine baskın

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca ve AK Parti Karatay İlçe Başkanı Mehmet 
Genç, beraberindeki heyetle birlikte Yenigün Gazetesi’ni ziyaret etti.



Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, AK Parti Karatay İlçe Başkanı 
Mehmet Genç ve AK Parti Karatay 
İlçe Yönetim Kurulu Üyelerinin de 
bulunduğu heyet, Yenigün Gazete-
si Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Arslan’ı ziyaret etti. Güncel konula-
rın masaya yatırıldığı ziyaretten do-
layı teşekkür eden Arslan; “Karatay 
Belediyemizin çalışmalarını takdirle 
takip ediyoruz. Karatay İlçemiz hiz-
met noktasında Konya’mızda hep 
bir motor görevi görmüştür. Bu 
görevini bugün de sürdüren Baş-
kanımızın nezdinde şahsına ve tüm 
ekibe teşekkür ediyoruz” ifadelerini 
kullandı.

'VAATLERİMİZİN ÜSTÜNDE 
HİZMET VERDİK'

Başkan Kılca, Karatay’da yapılan 
ve yapılması planlanan projelerle 
ilgili açıklamalarda bulundu. 2019 
yerel seçimlerindeki vaatlerinin çok 
üstünde hizmet verdiklerini kayde-
den Başkan Kılca, şunları söyledi; 
“Söz verdiğimiz hizmetleri birkaç yıl 
içinde zaten tamamladık. Özellikle 
altyapı konusunda 32 taşra mahal-
lemizin tamamında parke çalışmala-
rımızı tamamladık. Sosyal tesisleri-
mizi tamamladık. Köy yollarımızı ve 
köyler arası yollarımızı da asfaltlaya-
rak, buralardaki altyapı çalışmalarını 
bitirdik. Sanayi bölgelerinde ciddi 
altyapı çalışmaları yaptık. Kentsel 
dönüşüm çalışmalarımızda önem-

li noktaya geldik. Toplam 1 milyon 
tona yakın asfalt, 3 milyon metre-
kare de parke çalışması yaptık. Bu 
belediyecilik tarihinde çok yüksek 
bir rakam. Karatay’ımız her geçen 
gün daha da gelişiyor, güzelleşiyor. 
Mahalle aralarına yaptığımız parkla-
rımız hem ilçemizin hem de vatan-
daşlarımızın yaşam standartlarını 
yükseltiyor. Bu yatırımlarımızın ya-
şanabilir kentler sıralamasında bizi 
yükseltiyor. Kişi başına düşen yeşil 
alan miktarını da her geçen gün artı-
rıyoruz. Lavanta bahçelerini, piknik 
bahçelerini, yeni yaptığımız parkları-
mız, ağaçlandırma çalışmalarımızın 
hepsini topladığımız zaman yaklaşık 
1 milyon metrekarelik bir yeşil alan 
çalışması yapmış olduk. Nüfusumuz 
370 bin, ortalama kişi başına düşen 
yeşil alanımızı 3 metrekare artırmış 
olduk. Bir dönem içerisinde bu çok 
ciddi bir rakam. Bu çalışmaları aynı 
samimiyetle devam ettirmeye çalı-
şıyoruz.”

'TURİZMDE MERKEZ OLACAK '
Belediye olarak diğer kamu 

kurum ve kuruluşlarına da destek 
verdiklerini, ilçenin her türlü ihti-
yaçlarında var olmaya çalıştıklarını 
belirten Başkan Kılca; “Okul, sağlık 
ocağı, Kur’an Kursu yapımı gibi hiz-
metlerimiz oldu. Hala devam eden, 
planlanan projeler de var. Eğitimle 
ilgili çok ciddi yatırımlarımız var. Ki-
tap ve kırtasiye desteği, spor okulları, 

trafik eğitim parkında çocuklarımı-
zın eğitilmesi gibi birçok eğitim ya-
tırımımız var. Türkiye’nin en büyük 
engelsiz yaşam merkezlerinden biri 
bitmek üzere. Karatay Spor Merkezi 
inşaatı devam ediyor. Yüzme havuz-

ları, spor salonları, basketbol sahası, 
dış sahaları olan bir spor kompleksi 
olacak. Eskiyen parklarımızı, yolları-
mızı yeniliyoruz. Kentsel dönüşüm 
anlamında gözle görülür bir dönü-
şüm yapılıyor. Turizm çok önemli. 

Hz. Mevlana’nın Müzesinin bizim 
ilçemizde olması, turizm potansiye-
limize ayrı bir değer katıyor. Dolayısı 
ile, Mevlana Türbesi’nin arkasında 
kalan 70-80 bin metrekarelik alan-
da kamulaştırmayı bitirdik, projeyi 
tamamladık, inşaata başlayacağız. 
Burada butik müzeler, alışveriş mer-
kezleri, oteller yer alacak. Akçeşme 
Mahallesi’nde 100 bin metrekarelik 
bir alanda dönüşüm çalışmaları var, 
inşallah kısa süre içerisinde burada-
ki kamulaştırmayı da bitirip, proje-
mizi uygulamaya geçireceğiz. Şems, 
Nakiboğlu, Sultan Mesut Mahallele-
rimizde kentsel dönüşüm çalışmala-
rını yürütüyoruz. Karatay’da Obruk 
Han, Savatra Antik Kent, Boncuklu 
Höyük gibi turizmi canlandıracak 
hizmetlerimiz var. Onları da tamam-
ladığımız zaman, Konya’mıza turizm 
noktasında önemli bir kazanım sağ-
layacağız” ifadelerini kullandı. 

'BORÇSUZ BELEDİYEYİZ'
Karatay Belediyesi olarak yapılan 

tüm bu hizmetlerin öz kaynaklarla 
yapıldığını, belediyenin “borçsuz” 
unvanını sürdürdüğünü vurgulayan 
Kılca; “Tüm bu hizmetleri yaparken 
borçsuz bir şekilde hizmetleri yürüt-
mek. Çok şükür hedefimiz Karataylı 
hemşehrilerimizin emanetine sahip 
çıkmaktı, bunu sağladık ve borçsuz 
bir şekilde, faize hiç bulaşmadan 
devrimizi tamamlamış oluyoruz. 
Karataylı hemşehrilerimiz her şeyin 

en iyisine layık. Onların dualarını 
aldıysak en büyük mükafat budur” 
değerlendirmesi yaptı. 

'BİZ HER ZAMAN SAHADAYIZ'
AK Parti Karatay İlçe Başkanı 

Mehmet Genç de, seçimlere ilişkin 
açıklamalarda bulundu. AK Parti 
Karatay İlçe Teşkilatı olarak sadece 
seçim dönemlerinde değil sürekli 
sahada olduklarını dile getiren Baş-
kan Genç şu bilgileri paylaştı; “AK 
Parti Karatay İlçe Başkanlığı olarak 
seçime her zaman hazırız. Bütün 
planlarımızı yaptık. Süreç başladı-
ğı zaman, ziyaret edilmemiş hane, 
sıkılmadık el bırakmadan herkese 
ulaşmayı hedefliyoruz. Seçim süre-
cinde Karatay’ın tümünü taramayı 
planlıyoruz. Karatay her seçimde 
rekor kırmış, kendi rekorunu egale 
etmiş bir ilçe. Biz bu seçime de Ka-
ratay olarak iddialı hazırlanıyoruz. 
İnşallah 31 Mart seçimlerinde de 
Karatay olarak rekor kıracağımı-
za inanıyoruz. Karatay’da yaşayan 
halkımızın partimize, belediyemize 
olan teveccüh yoğun. İnşallah se-
çimde de bu teveccühün neticesini 
göreceğiz. Biz de onlardan aldığımız 
güçle hizmet etmeyi sürdürüyoruz. 
Biz sadece seçim dönemi değil her 
zaman sahada olan bir teşkilatız. 
Hemşehrilerimizin sevincinde de 
üzüntüsünde de yanında olmaya 
gayret gösteriyoruz.”
n HACER CEYLAN

Karatay Belediyesi, gelecek 
nesillere daha yeşil bir ilçe bı-
rakma hedefiyle bugüne kadar 
olduğu gibi 2023 yılı boyunca 
da önemli çalışmalara imza attı. 
İlçeye yeni park kazandırmanın 
yanı sıra ağaçlandırma proje-
leriyle 2023, Karatay Belediye-
si için adeta Park ve Bahçeler 
Yılı oldu. Yıl içerisinde 36 yeni 
parkın daha yapımını tamam-
layarak vatandaşların hizme-
tine sunan Karatay Belediyesi, 
önümüzdeki yılın planlamasını 
da hazırladı. Buna göre Karatay 
Belediyesi, 2024’te 12 yeni par-
kın yapımı için kolları şimdiden 
sıvadı. 

YEŞİLE OLAN HASSASİYET
Yeşile olan hassasiyetlerini 

hayata geçirdikleri yatırımlar-
la pekiştirdiklerini dile geti-
ren Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, yeşil alanlar ve 
parkları şehirlerin kimliklerini 
oluşturan en önemli unsurlar 
olarak nitelendirdi. Karatay Be-
lediyesi, ilçe genelinde vatan-
daşların huzur ve güven içinde 
dinlenebileceği, ailelerin çocuk-
larıyla birlikte kaliteli zaman 
geçirebileceği yeşil alanları ar-
tırmaya devam ediyor. Bu kap-
samda Karatay Belediyesi, 2023 
yılı içerisinde projelendirdiği 36 
parkın yapımını tamamlayarak 
vatandaşın hizmetine sundu. 
Söz konusu çalışmalarla ilçe ge-
nelindeki park sayısı da 234’e 
yükselmiş oldu. 

VATANDAŞLARIN HİZMETİNDE
Karatay Belediyesi Park ve 

Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, 
305 personel ile 40 araçla yıl 
boyunca bir yandan projelen-
dirilen yeni parkların yapımını 
tamamlarken, bir yandan da 
ilçede ağaçlandırma, yeşillen-
dirme, çevre düzenlemeleriyle 
de mevcut parkların ve yeşil 
alanları revize edip vatandaşın 

hizmetine sundu. 
2023’DE 36 PARKI DAHA İLÇEYE 

KAZANDIRDI
Karatay’ın çok daha gü-

zel bir görünüme kavuşması 
için çalışan Karatay Belediyesi, 
2023 yılı içerisinde ilçe gene-
lindeki okullar, camiiler, sos-
yal yaşam alanları gibi pek çok 
alanda çevre düzenlemesi ile 
yeşillendirme çalışması yaptı. 
Belediye ekipleri, 2023’te pro-
jelendirilen 36 parkı daha ilçeye 
kazandırdı. Bu projelerle birlik-
te ilçedeki park sayısı da 234’e 
yükseldi.

36 YENİ PARK VE YEŞİL KU-
ŞAKLAR 71 BİN ADET BİTKİ İLE 

FİDANLA SÜSLENDİ
Köprübaşı Mahalle Parkı, 

Mengene Mahalle Parkı, Ham-
zaoğlu 2. Etap Mahalle Parkı 
ile Akabe Mahallesi Ahmet Ça-
lık Parkı’nın devamı niteliğin-
de yapılan parklar gibi büyük 
projelerin yanı sıra aralarında 
mahalle parklarının da olduğu 
ve toplamda 125 bin metreka-
re alana sahip 36 parka 70 bin 
adet bitki ve fidan dikildi. Ka-
ratay Belediyesi, 14 bin metre-
kare alanda 190 farklı çeşit 50 
bin adet gülfidanının dikildiği 
Karatay Mevlana Gül Bahçesi’ni 
de 2023 Mevlana Yılı anısına 

bu yıl içerisinde tamamladı.  
Söz konusu bahçenin yanı sıra 
onlarca parkta yeşillendirme 
çalışması yapan, bu parklarda 
sosyal donatı alanları oluşturan, 
çocuk oyun grupları yerleştiren 
ve daha birçok unsuru projelere 
dahil eden Karatay Belediyesi, 
böylece ilçe halkının hayatına 
önemli katkılar sunmuş oldu. 
Bu arada yıl içindeki park yapı-
mı, yeşillendirme ve ağaçlan-
dırma çalışmalarıyla Karatay 
Belediyesi, toplamda 71 binin 
üzerinde fidanı ve bitkiyi top-
rakla buluşturdu. 2023’teki tüm 
bu çalışmalarla Karatay’da kişi 
başına düşen yeşil alan miktarı 
da önemli bir artış sağlayarak 
16 metrekareye yükselmiş oldu. 

2024’TE 12 YENİ PARK DAHA 
KAZANDIRILACAK

İlçenin çehresini değiştire-
cek çalışmalar yapan Karatay 
Belediyesi, 2024 için de plan-
lamalarını hazırladı. Bu kap-
samda Karatay Belediyesi Park 
ve Bahçeler Müdürlüğü, önü-
müzdeki yıl içerisinde 95 bin 
metrekarelik alana 12 parkı 
daha ilçeye kazandırmayı plan-
lıyor. Karatay Belediyesi, bugü-
ne kadar olduğu gibi 2024’te 
de ilçenin dört bir yanına yeni 
parkların yapımı, ağaçlandırma, 

yeşillendirme ve yeşil kuşak ka-
zandırmaya devam edecek. 
GÜZEL BİR KARATAY BIRAKMAK 

İÇİN EMEK VERİYORUZ
Karatay Belediye Başkanı 

Hasan Kılca, temiz çevre, ye-
şil, toprak ve temiz suyun bü-
tün dünyanın ortak meselesi 
olduğunun altını çizerek söz 
konusu değerlerin korunması 
ve geleceğe miras olarak bıra-
kılmasının önemine vurgu yap-
tı.  Kılca; “Karatay’ımızın yeşil 
ve sosyal alanlarıyla çok daha 
güzel bir noktaya gelebilmesi 
adına belediye olarak kendimi-
ze önemli bir hedef belirledik. 
Bu kapsamda da Park ve Bah-
çeler Müdürlüğümüzün büyük 
bir çabası var. Göreve geldiği-
miz günden bu yana ilçemize 
yeni parklar, bahçeler ve yeşil 
kuşaklar kazandırdık, kazandır-
maya devam ediyoruz. Sadece 
bu yıl 36 parkı daha ilçemize 
kazandırmış olduk. Böylece il-
çemizdeki park sayısı 234’e 
yükseldi. Yeni park projelerimi-
zin tamamını mahalle sakinleri-
mizden gelen talepleri dikkate 
alarak hayata geçiriyoruz. 2024 
planlamamıza göre de 95 bin 
metrekare alanda daha yapıla-
cak 12 parkımız olacak. İlçemiz 
genelinde büyük bir ağaçlandır-
ma ve yeşillendirme seferberli-
ği de başlattık. Kazandırdığımız 
parkların yanında bugüne kadar 
ilçemizin dört bir yanında on 
binlerce fidan ve bitkiyi toprak-
la buluşturduk. Amacımız, ilçe-
mizde kişi başına düşen yeşil 
alan miktarını daha da yukarı-
lara çıkarmak. Bugüne kadar ol-
duğu gibi bundan sonra da yeşil 
alan miktarını planlı bir şekilde 
daha da artırarak hemşehrileri-
mizin huzur içinde vakit geçi-
rebileceği bir Karatay sunmaya 
devam edeceğiz” dedi.
n HABER MERKEZİ

2 28 ARALIK 2023HABER

Karatay yeşilleniyor!

Vatandaşların ihtiyaç duyduğu her alanda var olmaya çalıştıklarını ve bu kapsamda önemli hizmetlere imza attıklarını kaydeden 
Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, tüm bu hizmetlerin belediyeyi borca ve faize sokmadan gerçekleştirildiğini vurguladı 

Hizmet çok borç yok

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, AK Parti Karatay İlçe 
Başkanı Mehmet Genç ve beraberindeki heyet, Yenigün Gazetesi 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Arslan’ı ziyaret etti.

Hasan Kılca Mehmet Genç
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

06:30 07:58 12:56 15:24 17:45 19:07
HAVA

DURUMU
 

      Gece Gündüz
Konya                     2°C      12°C

Karaman               0°C 12°C 

Aksaray                 1°C   12°C

Ankara                   3°C     11°C Hicrî: 15 Cemaziye'l-Ahir 1445  -  Rûmî: 28 Kanun-u Evvel

Bugünkü yazımda başlıktan da an-
laşılacağı üzere beş konudan bahsede-
ceğim. Her bir konunun ayrı bir önemi 
var. Bu konuların en önemlisi şüphesiz 
şehitlerimiz ve terör konusudur. 

Geçtiğimiz günlerde terör örgütü 
PKK’nın saldırısı ile 12 şehit daha verdik. 
Bölücü terör örgütü PKK ile tam 40 yıl-
dır mücadele ediyoruz. Bu mücadelede 
binlerce askerimiz, polisimiz ve öğret-
menlerimiz hayatlarını kaybetti. Nice 
yiğitler daha hayatlarının baharında iken 
ebediyete uçtular. 

Aynı zamanda bu mücadelede on 
binlerce PKK militanı etkisiz hale geti-
rildi ama bu örgüt bir türlü bitirilemedi. 
Bu kadar kayba rağmen bu örgütün 
bitirilememesinin tek sebebi var. O da 
örgütün dışardan desteklenmiş olması-
dır. Dış destek olmamış olsa bu örgütün 
bu kadar ayakta kalması asla mümkün 
olmaz. 

PKK terör örgütünün ayakta kalma-
sını sağlayan, bu örgüte her türlü des-
teği veren, binlerce tır silah gönderen 
ve miyarlarca dolar maddi katkı yapan 
ABD’dir.  ABD’nin bu örgüte bu kadar 
destek vermesinin nedeni Türkiye’yi 
zayıflatmak daha da ilerisinde bölüp 
parçalamaktır. 

Katil ve zalim İsrail’e her türlü des-
teği veren ABD, bir yandan da PKK’yı 
besleyip büyüterek ülkemiz üzerine sal-
dırtmaktadır. 

Dünyanın tek terör devleti olan İs-
rail’e sonsuz destek vererek, vaad edil-
miş topraklar üzerinde Büyük İsrail’in 
kurulmasını sağlamaya çalışan ABD, 
diğer yandan da PKK’ya destek vererek 
ülkemizi bölmenin hayalini kurmaktadır. 

Büyük İsrail’in kurulması ile 
PKK’nın istediği sonuca ulaşması 
arasında çok yakın ilişki vardır ki her 
ikisinde de ülkemizin bölünmesi söz ko-
nusudur.  Zira Büyük İsrail’in kurulacağı 
vaad edilmiş topraklar içinde ülkemizin 
Güneydoğusunun bir bölümü de vardır. 
PKK’nın da yine aynı bölge üzerinde hâ-
kimiyet kurma hedefi vardır. 

ABD, Türkiye üzerinde iki yönlü bir 
plan uygulamaktadır. Asıl hedef ülkemiz 
topraklarının bir bölümünü de içine alan 
Büyük İsrail’i kurmaktır. Bu arada PKK’yı 
da kullanarak bu hedefini hızlandırmak 
istemektedir. PKK, ABD için kullanılıp 
atılacak bir maşadır. Bugün kullanır, işi 
bitince de fırlatıp atar. Dediğim gibi asıl 
hedef Büyük İsrail’dir. 

ABD’nin iyice anlamış olması ge-
rekiyor ki ne yaparsa yapsın Türkiye 
yutulacak bir lokma değildir. Bunu 15 
Temmuz’da görmüştür. Ancak vaz-
geçmeden planını uygulamaya devam 
etmektedir. Büt ün şeytanlığı yapan 
ABD’dir. Her türlü şer işin arkasında 
olan ABD’dir. Türkiye’nin ve Müslüman-
ların en büyük düşmanı ABD’dir. Bugün 
dünyada Müslümanların çektiği bütün 
sıkıntıların ana sebebi ABD’dir. 

Terör devam ediyorsa ve şehitleri-
miz hâlâ içimizi yakmayı sürdürüyorsa 
bunun ana sebebi ABD’dir. Şehitlerimiz 
Allah’ın izniyle cennettedirler ve manevi 
gıdalarla beslenmektedirler ama her 
şeye rağmen ayrılık acısı yüreklerimizi 
yakmaktadır. 

***  ***  *** 
Milâdî 2023 yılının son günlerini 

yaşıyoruz. Allah nasip ederse Pazartesi 
günü  2024 yılına girmiş olacağız.

Bilindiği gibi, milâdî takvim, Hz. 
İsa’nın doğum gününü başlangıç olarak 
kabul eder. Ancak ne acıdır ki, bir Pey-
gamberin doğum günü, O’nun getirdiği 
esaslara hiç yakışmayan davranışlar 
içinde kutlanmaktadır.

Bozulmuş, değiştirilmiş ve hükmü 
kaldırılmış bir din olan Hıristiyanlığın 
müntesipleri, miladi yılbaşı gecelerini 
büyük bir çılgınlık ve rezalet içinde kut-
larken ne yazık ki, Müslümanlar da on-
ları taklit etmektedirler.

Taklitçilik çok kötü bir hastalıktır. 
İnancımızla ve kültürümüzle hiç bağ-
daşmayan yılbaşı eğlenceleri, batılıları 
taklit etme hastalığımızdan dolayı ma-
alesef Müslüman toplumlara da girmiş 
ve oldukça yaygınlaşmıştır. Noel kutla-
maları adı altında yapılan bu eğlenceler, 
inancımıza ve kültürel değerlerimize zıt 
şekilde, ahlâksızca davranışlar sergile-
nerek her yıl tekrarlanmaktadır.

Yaratıcımızın, bizi sağlıklı ve huzur-
lu bir şekilde yeni bir yıla kavuşturduğu 
için şükrümüzü arttırmamız gerekirken, 
isyan ve inkâr bataklığına saplanarak, 
bozulmuş bir dinin müntesiplerinin ar-
kasından şuursuzca sürüklenip gitmek 
hangi akla, hangi vicdana sığar acaba?

Arkalarından sürüklenip gittiğimiz 
ve taklit ettiğimiz, başta ABD olmak üze-
re bu batılı ülkeler değil midir, yıllardır 
Filistinli masum kardeşlerimizi katleden 
Siyonist İsrail devletini destekleyenler? 

Afganistan’ı ve Irak’ı işgal ederek 
milyonlarca Müslümanı katleden ve kan 

ile gözyaşının sel olup akmasına sebebi-
yet verenler bunlar değil midir?

Suriye’de iç savaş çıkartarak yüz 
binlerce masum insanın ölümüne se-
bebiyet verenler ve Suriye meselesini 
çözümsüzlüğe itenler bunlar değil mi-
dir?

40 yıldır başımıza belâ olan, bin-
lerce askerimizi, polisimizi ve masum 
insanları katleden PKK terör örgütünü 
destekleyen ve onlara her türlü silahı, 
parayı gönderen bunlar değil midir?

ABD ve batı dünyası, İslâm dinini 
yeryüzünden silmeye ahdetmiş iken 
ve bu yolda icrai faaliyet yaparken siz 
ey Müslümanlar hâlâ yılbaşı kutlaması 
adı altında bunları taklit etmeye, bunların 
izinden gitmeye devam edecek misiniz? 

Yeryüzünde bir tek Müslüman 
bırakmamaya azmetmiş olan ve ne ka-
dar fazla sayıda Müslümana zulmeder 
ve yok ederse o kadar fazla mükâfat 
göreceğine inanan ve bu inançları uğ-
runa işgal, katliam, işkence, soykırım 
gibi zulümlerini ara vermeden sürdüren 
siyonist İsrail için, “kendilerini savunma 
hakkını kullanıyorlar” hatta “İsrail’in kır-
mızı çizgisi yok” diyebilen ABD ve batı 
ülke insanlarını daha ne kadar taklitte 
ve takipte devam edeceksiniz ey Müs-
lümanlar? 

Nasıl oluyor da, bu batılılar Müslü-
manlara karşı planlı bir katliam harekâtı-
nı açık bir şekilde sürdürmekte iken, biz-
ler hâlâ onların izinden gidiyor ve onları 
taklit ediyoruz? 

Bu taklitçiliğin bizim inancımıza, 
bizim değerlerimize ve bizim kültürü-
müze ne kadar yabancı olduğunu ve 
biz mü’minlere hiçbir şekilde yakışma-
dığını, yaraşmadığını ne zaman kavra-
yacağız? 

Ülkemizin Güneydoğu’sunda ve sı-
nır ötesinde polisimiz, askerimiz, vatan 
hainlerine karşı canlarını ortaya koyarak 
vatan - millet uğruna kahramanca vuru-
şurken, kanlarını döken şehitlerimiz al 
bayrağımızın gölgesi altında birer birer 
toprağa verilirken, bizler buralarda neyin 
kutlamasını yapıyoruz? 

Allah aşkına bir düşünelim, vicdan-
larımızı karartmayalım. Allah’a isyanın 
neredeyse tavan yaptığı bu gece, batı 
fikriyatına inat, ellerimizi zulüm gören 
dünya Müslümanlarının kurtuluşu için 
açalım.

Efendimizin; “kim bir kavme ben-
zerse onlardandır” sözünü de unutma-
yalım.

Kokuşmuş batı düzeninin rezilli-
ğinden, İslâm’ın güzellikler sistemine 
dönme vaktidir. Çekilen çile ve acılar 
uyanışa vesile olsun, yeni yıllarımız 
mü’minler için diriliş yıllarımız olsun 
İnşaallah…  

***  ***  ***
Batı taklitçiliğine karşı çıkanlardan 

biri de Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy 
olmuştur. Milli Şairimiz Mehmet Akif 
Ersoy; 20 Aralık 1873 tarihinde dünya-
ya gelmiş ve 27 Aralık 1936 Pazar günü 
vefat etmiştir. Bu münasebetle Aralık 
ayının son haftası her yıl Mehmet Akif 
haftasıdır. 

Mehmet Akif; yakın tarihimizin en 
büyük şair, mütefekkir ve mücadele 
adamı, sözü özüne, dışı içine, kalıbı 
kalbine, söylediği her söz ve yaptığı her 
davranış yüreğine ve ruhuna uygun bir 
ahlâk âbidesi, millî kahramanı, din ve 
vatan mücahididir.

Hayatının bütününü tam bir dürüst-
lük, samimiyet, cesaret, azim, gayret, 
cihat, güzel ahlâk, inanç ve iman âbidesi 
bir şahsiyet olarak yaşayan Mehmet 
Akif Ersoy, sadece İstiklâl Marşı ile de-
ğil safahatında topladığı bütün şiirleri, 
verdiği konferansları ve vatan uğruna 
yaptığı inanılmaz mücadelesi ile örnek 
alınması gereken büyük bir kişiliktir. 

Mehmet Akif, milletimizin en acıklı, 
en çaresiz ve felâketlere dûçar olduğu 
bir dönemde bütün dert ve acıları ya-
şayarak, vatanın ve milletin kurtuluşuna 
kendini adamış bir millet fedaisidir. 

İstiklâl Marşı başta olmak üzere 
Mehmet Akif’in birçok şiirinde batının 
emperyalist anlayışına büyük bir baş-
kaldırı vardır. Akif, batı karşısında ezi-
len veya batının kayıtsız, şartsız bütün 
unsurlarını gözü kapalı kabul eden dö-
nemin sözde aydınlarının aksine, İslâm 
ruhunu yeniden diriltmek uğruna büyük 
mücadeleler verdi. Yalnız İslâm’a sarıla-

rak kurtuluşa erişilebileceğini savundu. 
Akif, batı medeniyeti hakkındaki 

düşüncelerini İslâm çerçevesi içinden 
sundu. Akif’e göre, batının birbirinden 
çok farklı iki yüzü vardır. Biri bilim ve 
teknoloji alanında ilerlemiş yüzü, diğeri 
ise emperyalist, ahlaksız ve erdemden 
yoksun kirli, vahşi yüzüdür. 

Akif, batının vahşi yüzünü İstiklâl 
Marşı’nda belirttiği gibi “Medeniyet de-
diğin tek dişi kalmış canavar” olarak be-
lirlemiş ve anlatmıştır. Bu sebeple Akif, 
batıyı hiçbir şekilde medeni olarak kabul 
etmez. Akif, emperyalist batıya en güçlü 
tokadı bu dizeyle atmıştır. 

Akif yine İstiklâl Marşı’nda “Arkadaş 
yurduma alçakları uğratma sakın”  diye 
haykırırken, işgalci batıya karşı milleti-
mizi topyekûn mücadeleye davet eder. 
Akif’e göre garbın afakını saran batının 
çelik zırhları, milletimizin iman dolu göğ-
sünden üstün değildir.  

İstiklâl Marşımızda da yer aldığı 
gibi mücadele edilmesi gereken batının 
bu vahşi yüzüdür. Şu anda batıya karşı 
verdiğimiz mücadele Akif’in belirttiği öz-
gürlük ve istiklâl mücadelesidir. Batının 
emperyalist anlayışına karşı mücadele-
ye çağıran Akif, batının tekniğine değil, 
ahlaksız, vahşi ve kirli yüzüne karşıdır. 
Akif’e göre batının tekniği alınmalı, kül-
türünden uzak durulmalıdır. 

Akif’in eserlerinde batının Müslü-
manlara karşı uyguladığı zulümler söz 
konusu edilmekte, sömürgecilik anlayışı 
ile bir medeniyet ortaya koyan batı her 
türlü vahşetin kaynağı olarak görülmek-
tedir. Akif’in bu düşüncesi Çanakkale 
Şehitleri şiirinde net olarak görülür. 

Ne hayâsızca tehaşşüd ki ufuklar 
kapalı!   

Nerde -gösterdiği vahşetle- "Bu bir 
Avrupalı!" 

Dedirir: Yırtıcı, his yoksulu, sırtlan 
kümesi, 

Varsa gelmiş, açılıp mahbesi, yâ-
hud kafesi! 

Eski Dünya, Yeni Dünya, bütün ak-
vâm-ı beşer, 

Kaynıyor kum gibi... Mahşer mi, 
hakikat mahşer.

Yedi iklimi cihanın duruyor karşın-
da, 

Avusturalya’yla beraber bakıyorsun 
Kanada!

Çehreler başka, lisanlar, deriler ren-
garenk,

Sade bir hadise var ortada vahşetler 
denk.

Mehmet Akif’e göre “Avrupa me-
deniyeti, bir medeniyet-i fâzıle, bir me-
deniyet-i hakikiye-i insaniye değildir” 
Onlar hakkı değil, kuvveti üstün tutmuş-
lardır. Böyle oldukları için de onlara asla 
güvenilmez. Mehmet Akif, hiçbir zaman 
güven vermeyen batıya karşı çok öfkeli-
dir. Öfkesi şahsî değil, umumîdir:

“Tükürün milleti alçakça vuran dar-
belere!

 Tükürün onlara alkış dağıtan kah-
belere!

 Tükürün ehl-i salîbin hayâsız yü-
züne!

 Tükürün onların asla güvenilmez 
sözüne!

 Medeniyet denilen maskara mah-
lûku görün,

 Tükürün maskeli vicdanına asrın 
tükürün!”

Bugün İslâm ülkelerini tek tek bölüp 
parçalayan batı için Akif o günlerde şöy-
le diyordu:

Medeniyet size çoktan beridir diş 
biliyor,

Evvela parçalamak sonra da yut-
mak diliyor.

Akif’in bu haykırışının ne kadar haklı 
olduğu gün gibi aşikâr olmuştur. Müs-
lüman Ülkeleri tek tek parçalayıp yutan 
vahşi batı için sıra Türkiye’mize gelmiş-
tir. Ancak şu bilinmeli ki Akif gibi batı 
emperyalizmi karşısında dimdik duran 
Türkiye kolay lokma değildir. 

***  ***  ***
Her şeye rağmen hayat devam edi-

yor. Bu acı olaylar devam ederken bir 
yandan da yaşanılması gereken şeyler 
yaşanıyor. Bu bağlamda biz de evla-
dımız Eymen’in düğününü icra etmiş 
olduk. 

Önce Tıp Fakültesinden başarıyla 
mezun olan sonra Akören’e doktor 
olarak atanan evladım Eymen, dostum, 
arkadaşım ve bir dönem beraber çalış-
tığımız Raşit Turan Bey’in kızı doktor 
Zülal hanımla hayatını birleştirdi. Şim-
di de eşler ihtisaslarını yapmak üzere 
Ankara’ya gidiyorlar. Rabbim mutlu 
etsin, muvaffak etsin. Düğünümüzde 
bizlerle birlikte olan bütün dostlarımıza 
sonsuz şükranlarımı sunuyorum. Yüce 
Allah’tan sağlıklı ve huzurlu yarınlar dili-
yorum. 

ŞEHITLERIMIZ, TERÖRDE ABD ETKISI, YILBAŞI, 
MEHMED AKIF VE DÜĞÜNÜMÜZ

haber@konyayenigun.com
SALIH SEDAT ERSÖZ

Türkiye Kamu-Sen Konfede-
rasyonu çatısı altında sendikal fa-
aliyetini sürdüren Türk Diyanet 
Vakıf-Sen Konya Şube Başkanı 
Hüsamettin İğdi, "Dinî ve millî 
anlayışımızda ve şahsiyetimizde 
bulunmayan Noel Baba figürünün 
ve kesilen çam ağaçlarının mağa-
zaların önünde yer alması kabul 
edilebilir durum değildir. Yılbaşı 
diye gayri ahlaki duruşların meşru 
gösterilmesine ve içki, mili piyan-
go gibi insanların hem sağlığını 
hem zihnini, hem de aileleri par-
çalayan uygulamalara dur denil-
melidir Özellikle yılbaşı adı altında 
kutlanan ve Noel yortusu olarak 
tarif edilen kutlamalar dinimizde 
de örf, adet ve kültürümüzde de 
yer almamaktadır. İnsanımızın 
fabrika ayarlarına döndürülmesi 
için sorumluluk sahibi herkes taşın 
altına sadece elini değil, gövdesini 
de koymalıdır" dedi. 

ZEHIRLERE GEÇIT VERMEYELIM
Yılbaşı kutlamanın dinde yeri 

olmadığını kaydeden İğdi, “Dinî 
ve millî anlayışımızda ve şahsi-
yetimizde yeri bulunmayan Noel 
Baba figürüne, gayri ahlaki davra-
nışlara, içki, kumar ve piyango gibi 

zehirlere geçit vermemeliyiz. De-
ğerlerini unutan hiçbir topluluk, 
millet ve devletin ayakta kalması 
mümkün değildir Dinimizde ve 
kültürümüzde yeri dahi olmayan 
yılbaşı çılgınlığı için AVM'ler, cad-
deler, sokaklar ve bazı dükkânlar 
süsleme yaparak insanları israfa 
teşvik ediyorlar. Her yılbaşı önce-
sinde ülke genelinde çamlar, özen-
ti sebebiyle ve bir akşamlık zevk 
için kesilmektedir. Geleceğimiz ve 
millî servetimiz yok edilmektedir. 
Peygamber Efendimiz, 'Kıyametin 
kopacağını bilseniz bile elinizde-
ki fidanı dikiniz' buyurmaktadır. 
Böyle bir inancın sahibi insanların 
ağaç katline yol açması anlaşılır bir 
durum değildir” diye konuştu. 

ÇOCUKLARIMIZU UZAK TUTALIM
İğdi sözlerinin devamında ise 

şu ifadelere yer verdi, “Yılbaşı diye 
gayri ahlaki davranışların meşru 
gösterilmesi, içki, kumar, piyango 
gibi insanların hem sağlığını, hem 
zihnini, hem de aileleri parçalayan 
uygulamalara dur denilmelidir. 
Özellikle de geleceğimiz çocuk-
larımızı bu çılgınlıktan korumak 
gerekir. Yılbaşı sadece zamanın 
geçmesidir. Yeni bir takvim yılının 
oluşmasıdır. Yapılacak iş bellidir. 
O da muhasebe yapmaktır. Müs-
lüman Türk toplumunda yılbaşı 
dolayısıyla özel eğlenceler düzen-
lendiği görülmemiştir. Öyle bir 
medeniyetimiz var ki, başka yer-
leri anlayışları taklit etmeye ihti-
yacımız yoktur. Yanlışlıkların adet 
haline getirilmesi geleceğimiz için 
tehlikedir. Milli kültürümüzü yok 
etmek yarınlarımız için sakıncalı-
dır." Türk Diyanet Vakıf Sen olarak 
şunu net söylemek istiyoruz Yılba-
şı kutlamaları ne dini, nede milli 
kutlama değildir Özellikle gelece-
ğimizin teminatı olan çocuklarımı-
zı bu kutlamalardan uzak tutmalı-
yız”” dedi.
n HABER MERKEZİ

Selçuk Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi, Konya Bü-
yükşehir Belediyesi Gençlik Meclisi 
ve Kariyer Eğitim ve Destek Merkezi 
ortaklığıyla “Mesele Kariyer Konfe-
ransı” gerçekleştirildi. SÜ İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi Konferans Sa-
lonu’nda düzenlenen programa Me-
ram Kaymakamı Dr. Bayram Yılmaz, 
Dekan Prof. Dr. Mehmet Göküş, Aday 
Kaymakam Tarık Yerlikaya, Konya 
Büyükşehir Belediyesi Gençlik Mecli-
si Başkanı Salim Can Kilci,  akademis-
yenler ve öğrenciler katıldı.Progra-
mın açılış konuşmasını gerçekleştiren 
İİBF Dekanı Prof. Dr. Mehmet Göküş, 
kariyer yolculuğunda öğrencilere 
faydalı olabilecek etkinliklere düzen-
lemeye önem verdiklerini belirterek 

emeği geçen herkese teşekkür etti.
NITELIKLI MESLEK

Meram Kaymakamı Yılmaz, 
“Kaymakamlık, kamuda çalışacak-
sanız nitelikli meslektir. Önü açıktır, 
gelecek vaat eder. Liderlik vasfınız 
varsa, memlekete her alanda hizmet 
etmek istiyorsanız, sosyal bir kişiliği-
niz varsa, enerjinizi yeterli görüyorsa-
nız bu alan sizinle ilgilidir. Türkiye’nin 
her yerini mesleğiniz sayesinde geze-
bilirsiniz. Aynı zamanda Yurt dışında 
da eğitim programları kapsamında 
farklı yerleri görme ve tanıma imka-
nınız oluyor. Enerjinizi dolu dolu har-
cayabileceğiniz hareketli bir meslek, 
kolaylık ve zorlukları da var.” dedi.
Kaymakamlık mesleğinde devletin 
verdiği tüm yetkileri mütevazı bir 

şekilde kullanmak gerektiğinin altını 
çizen Yılmaz, “İlerde karşınıza çıka-
cak lekelerden kendinizi korumanız, 
nefsinize hakim olmanız gerekiyor. 
Sabıkanıza işlenmemesi gereken ko-
nulardan uzak durmanız gerekir. Bu 
meslekte en önemli özellik temiz ka-
labilmektir. İnsanın devlet ve ticaret 
hayatında dürüstlük ölümü pahasına 
önemlidir. Bunların yanında samimi-
yet ve gayret de çok büyük önem ta-
şır. Bir kaymakamın sorumlu olduğu 
bölgeyi ziyaret etmesi, esnafla, va-
tandaşlarla ve muhtarlarla bir araya 
gelmesi, onları dinlemesi, gördüğü 
noksanlıkları tespit ettikten sonra 
ilgili kurumlara bildirmesi gerekir.” 
diye konuştu.
n HABER MERKEZİ

Pençe-Kilit Harekâtı bölge-
sinde 12 askerimizin şehit ola-
sının ardından İYİ Parti Konya 
Karatay İlçe Teşkilatı Kur'an-ı 
Kerim okutarak lokma dağıttı. 
Şerafettin Cami önünde ger-
çekleştirilen programa İYİ Parti 
Konya Milletvekili Ünal Kara-
man, İYİ Parti Konya İl Başka-
nı Kadir Ulusoy, partililer ve 
vatandaşlar katıldı. İYİ Parti 
Konya İl Başkanı Kadir Ulu-
soy Türk milletinin teröre asla 
boyun eğmediğini ve bundan 
sonrada eğmeyeceğini belir-
terek ‘Bu ülke şehitleri ve ga-
zilerimizin bizlere emanetidir. 
Yüce Allah’ın izniyle hiçbir te-
rör örgütüne boyun eğmedik 

eğmeyiz Binlerce vatan evladı 
bayrak inmesin ezan dinmesin 
diye seve seve şehadete yürü-
dü. Büyük Türk Milleti terörün 
hiçbir türlüsüne boyun eğme-
yecek, şer odaklarının hain 
saldırılarına karşı millî ruhla 
dimdik duracaktır. Bölücü terör 
örgütü PKK başta olmak üzere, 
tüm terör örgütlerini ve onların 
yerli ve yabancı iş birlikçileri-
ni şiddetle lanetliyoruz. Millet 
olarak acımızı yaşayacağız ama 
bir daha vatan evlatlarını şehit 
vermemek için AKP iktidarının 
hatalarını da sorgulayacağız. 
Aziz şehitlerimizin ruhu şad, 
mekanları cennet olsun." dedi. 
İYİ Parti Konya Milletvekili 

Ünal Karaman ise "Aziz vatanın 
üzerinde aldığımız her nefesi, 
istikbale dair ümit ve hayalle-
rini hiçe sayarak ‘bu topraklar 
uğruna toprağa düşmüş’ nice 
isimsiz kahramana borçluyuz. 
Türk yurdunun varlığı, Türk 
milletinin birliği için gözünü 
kırpmadan şehadete yürüyen 
tüm vatan evlatlarını rahmet ve 
minnetle anıyorum. Türk mil-
letinin yiğit ve cesur evlatları 
var oldukça terör hiçbir zaman 
amacına ulaşamayacak; Türki-
ye Cumhuriyeti Devleti sonsuza 
kadar yaşayacaktır. Aziz şehit-
lerimizin ruhu şad, mekanları 
cennet olsun." dedi.
n HABER MERKEZİ

Türk Diyanet Vakıf Sen Konya Şube Başkanı Hüsamettin İğdi, "Yılbaşı kutlamaları bizim gelene-
ğimizde de, dini anlayışımızda da yok”. Yılbaşı kutlamaları hem dini hem de milli değildir" dedi

‘Müslüman yılbaşı kutlamaz’

Kaymakam Yılmaz: Kamu gelecek vaat eder

İyi Parti'den şehitler için lokma ikramı
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Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Tarihi Ereğli Kent Meydanı’nda 
devam eden 100 dükkânın cep-
he sağlıklaştırma çalışmalarını 
inceledi. Başkan Altay, “Yaptı-
ğımız yatırımlarla Ereğli’mizin 
çehresini değiştiriyoruz” dedi. 
Başkan Altay, Ereğli ve Karapı-
nar’da çeşitli ziyaretlerde de bu-
lunarak vatandaşlarla buluştu.

Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Ereğli ve Karapınar’da çeşitli 
ziyaretlerde ve yatırım incele-
melerinde bulundu.Başkan Al-
tay, Ereğli ziyareti kapsamında 
ilk olarak Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Tarihi Kent Meyda-
nı’nda yürütülen 100 dükkanın 
cephe sağlıklaştırma çalışmala-
rını inceleyerek projede gelinen 
son durum hakkında bilgi aldı. 
Altay, “Tarihi Kent Meydanı’n-
daki iş yerlerinin ihyası da bu 

dönüşümün en önemli parçala-
rından. Yaptığımız yatırımlar-
la Ereğli’mizin adeta çehresini 
değiştiriyoruz. Geçtiğimiz Nisan 
ayında başlattığımız dönüşüm 
projesinde sona yaklaşık. İlçe-
mize değer katacak bu dönüşüm 
projesi esnafımız için hayırlı ol-
sun” dedi.

EN İYİ SONUCU ALMAK 
İSTİYORUZ

Daha sonra AK Parti Ereğ-
li İlçe Başkanlığı’nı da ziyaret 
ederek partililerle bir araya ge-
len Başkan Altay, göreve yeni 
başlayan AK Parti İlçe Başkanı 
İbrahim Erol’a hayırlı olsun te-
mennisinde bulundu.  Önümüz-

deki Mart ayında yapılacak se-
çimlerle ilgili konuşan Başkan 
Altay, “Hedefimiz tüm ilçeleri 
kazanabilmek. Sahada Cumhur 
İttifakı’nın adayı için çalışacağız. 
5 yıldır Ereğli için yüzme havu-
zundan cephe sağlıklaştırmasına 
kadar önemli işler yaptık. Söz 
verdiğimiz işleri yapmak için de 

çaba sarf ediyoruz. Burada teş-
kilatımız yenileniyor. Ben başka-
nımızın şahsında tüm yeni görev 
alacaklara teşekkür ediyorum. 
Beraber el ele bir seçim çalışması 
yürüteceğiz. Merkez dışındaki en 
büyük ilçemiz Ereğli. Ereğli’de 
en iyi sonucu almak istiyoruz. 
Dün hep beraber Sayın Cumhur-

başkanımıza söz verdik. Start ve-
rildiği tarihten itibaren kapı kapı 
dolaşarak davamızı anlatmaya ve 
Konya’da en yüksek oyu almaya 
gayret edeceğiz” ifadelerini kul-
landı. Parti teşkilatının ardından 
göreve yeni atanan Ereğli Kay-
makamı Oğuz Cem Murat’a da 
hayırlı olsun ziyaretinde bulunan 
Başkan Altay, Uzun Çarşı esnafı-
na hayırlı işler dileyerek vatan-
daşlarla sohbet etti.

ALTAY KARAPINAR’I 
ZİYARET ETTİ

Ereğli’den sonra Karapınar’a 
geçen Başkan Altay, ilk olarak 
Karapınar Belediye Başkanı Meh-
met Yaka’yı ziyaret ederek kolay-
lıklar diledi. Daha sonra Belediye 
Başkanı Yaka ve AK Parti Karapı-
nar İlçe Başkanı Yusuf Zengin’le 
birlikte İnönü Caddesi’ndeki es-
nafa da hayırlı işler dileyen Baş-
kan Altay, vatandaşlarla sohbet 
etti. n HABER MERKEZİ

Tarihi Ereğli Kent Meydanı’nda devam eden 100 dükkânın cephe sağlıklaştırma çalışmalarını inceleyen Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Yaptığımız yatırımlarla Ereğli’mizin çehresini değiştiriyoruz” dedi

Altay: Ereğli değişiyor

Cumhuriyet Halk Partisi, 
81 ilde eş zamanlı olarak ba-
sın açıklaması gerçekleştirdi. 
CHP Konya İl Sekreteri Şükri-
ye Limancı, “Terörü ve insanlık 
dışı yöntemleri sadece kınamı-
yoruz, lanetliyoruz” dedi. CHP, 
81 ilde eş zamanlı olarak basın 
duyurusunda bulundu. CHP 
Konya İl Sekreteri Şükriye Li-
mancı ise, 22-23 Aralık 2023 
gecelerinde arka arkaya gelen 
şehit haberleriyle sarsıldıklarını 
ifade ederek Pençe Kilit Hare-
kat bölgesinde 12 vatan evladı-
nı bölücü terör örgütünün hain 
saldırılarında şehit verildiğini 
anımsattı. 

Limancı, “Yüreğimiz yandı, 
bağrımıza taş oturdu. Acımız 
büyük. Piyade Teğmen Rama-
zan Günay, Piyade Uzman Ça-
vuş Mehmet Serinkan, Piyade 
Uzman Onbaşı İsmail Yazıcı, 
Piyade Sözleşmeli Er Semih Yıl-
maz, Piyade Uzman Çavuş Ab-
dulkadir İyem, Piyade Uzman 
Çavuş Ahmet Arslan, Piyade 
Sözleşmeli Er Emre Taşkın, Pi-
yade Sözleşmeli Er Yasin Kara-
ca, Piyade Sözleşmeli Er Çağa-
tay Erenoğlu, Piyade Sözleşmeli 
Er Cebrail Dündar, Piyade Söz-
leşmeli Er Enis Budak, Piyade 
Sözleşmeli Er Kemal Aslan. 
Şehitlerimizin her birinin ayrı 
bir hikayesi, arkada bıraktıkla-
rı aileleri, evlatları, eşleri var.  
Şehitlerimize bir kez daha Al-
lah’tan rahmet, acılı ailelerine 
başsağlığı ve sabır, yaralanan 
askerlerimize şifa diliyoruz. 
Terörü, bölücü terör örgütü 
PKK’yı ve insanlık dışı yöntem-
lerini lanetliyoruz. Sadece kı-
namıyoruz; lanetliyoruz!” diye 
konuştu. 

“ASKERLERİMİZİN CAN 
GÜVENLİĞİ HER ŞEYDEN 

ÖNCELİKLİDİR”
Cumhuriyet Halk Parti-

si olarak, askerlerin güvenliği 
için, ilk andan itibaren Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’nin bil-
gilendirilmesi gerektiğini dile 
getiren Limancı, bütçe görüş-
melerini sürdüren Meclisin bir 
kapalı oturum yapması ve Milli 
Savunma Bakanının Gazi Mec-

lis’e gelerek milletvekillerini 
bilgilendirmesi gerektiğini de 
savundu. Limancı, “Askerleri-
mizin can güvenliği ve sağlık-
ları bizler için her şeyden önce-
liklidir. 

Askerlerimizi tehlikeye ata-
cak bir güvenlik zafiyeti olup 
olmadığını, askerlerimizin can 
güvenliğini ilgilendiren karar-
ların doğru bir şekilde alınıp 
alınmadığını takip etmek en 
önemli sorumluluğumuzdur” 
ifadelerini kullandı. 

“YASI MİLLETİMİZ İLAN ETTİ”
CHP olarak, milli birlik ve 

beraberlik duygularını ifade 
edip bu sorumlulukları yerine 
getirmeye çalıştıklarını söyle-
yen Limancı, son olarak şunları 
kaydetti: “İktidar sahipleri ken-

di sorumluluk alanlarını unut-
turma hedefiyle yine büyük 
bir oyunun, aldatmacanın, algı 
operasyonlarının peşine düştü. 
Biz şehitlerimizi, ailelerini, şu 
anda sınır ötesinde görev ya-
pan Mehmetçiklerimizi düşü-
nürken, Ankara’da birileri alı-
şılmış ezberleri tekrar etmekle 
meşguldü.  Her şeyden önce üç 
günlük milli yas ilan edilmesi-
ni talep ettik. Suudi Arabistan 
Kralı için üç gün yas ilan eden-
ler, bayrakları yarıya indirenler 
oralı olmadılar. Cumhurbaşkanı 
yetkisini kullanarak yas ilan et-
medi, yası milletimiz kendi ilan 
etti. Bu düzeni değiştirene ka-
dar durmadan çalışacağız. Ar-
tık yeter.”
n TUBA KAYA

Limancı: Terörü lanetliyoruz



Çevre ve sıfır atık konusun-
da sürdürülebilir çalışmalarla 
takdir toplayan Selçuklu Bele-
diyesi, kendi faaliyet alanında 
topladığı atıklarla organik güb-
re oluşturmaya devam ediyor. 
Başta pazar yerleri olmak üze-
re çim biçme ve ağaç budama 
işlemlerinin ardından kalan 
atıklar önce toplanıyor, daha 
sonra yapılan işlemlerin ardın-
dan üretilen kompostlardan or-
ganik gübre elde ediliyor. Sel-
çuklu Belediyesi Park Bahçeler 
Müdürlüğü ile İklim Değişikliği 
ve Sıfır Atık Müdürlüğü ekiple-
rinin iş birliğinde gerçekleşen 
çalışmalarda yıl boyunca 3 bin 
ton kompost üretimi gerçekleş-
tirerek yeni bir rekora imza attı.

EKONOMİK DEĞER 
KAZANDIRIYORUZ

Selçuklu Belediyesi’nin 
çevre ve sıfır atıkla ilgili çok 
önemli bir başlık açtığını ve bu 
konuda başarılı çalışmaların 
meyvelerini almaya başladık-
larına vurgu yapan Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı, “Bu çalışmalarımızdan 
bir tanesi de atıkların organik 
gübreye dönüştürülmesi. Ekip-
lerimiz bu amaç doğrultusunda 
pazarlardan, halden, otellerden 
ve alışveriş merkezlerinden 
topladıkları organik atıkları fi-
danlığımızın arkasında bulunan 
bölgede oluşturduğumuz kom-

post üretim merkezinde birleş-
tirerek 45 gün içerisinde güb-
reye dönüştürüyor. Böylelikle 
hem şehrimizde oluşan yüksek 
miktarlı organik atıkların çöpe 
gitmesini önlemiş oluyor hem 

de bu organik atıklardan gübre 
elde ederek bunlara bir ekono-
mik değer kazandırmış oluyo-
ruz. 

Bu yıl Sıfır Atık ve İklim De-
ğişikliği ile Park ve Bahçeler 

Müdürlüklerimizin iş birliğin-
de; bin 314 ton çim, bin 653 
ton ağaç yongasının yanı sıra 
semt pazarları ile meyve seb-
ze halinden toplanan 2 bin 33 
ton biyobozunur atıktan 3 bin 

ton kompost üretimi gerçekleş-
tirdik. Hedefimiz önümüzdeki 
süreçte bütün konutlarımızdan 
üretilen organik atıkları doğru 
bir şekilde kompost ünitelerine 
ulaştırmak ve bunları gübreye 

dönüştürerek doğaya kazandır-
mak. Selçuklu Belediyesi olarak 
sürdürülebilir bir çevre adına 
her türlü projenin içerisinde ol-
maya devam edeceğiz” şeklin-
de konuştu.

KOMPOST ÜRETİM SÜRECİ
 NASIL İŞLİYOR?

Park bahçe çalışmalarından 
ortaya çıkan çim, ağaç yonga-
sı ve semt pazarları ile meyve 
sebze halinden toplanan mey-
ve sebze atıklarından kompost 
yapımı gerçekleştiriliyor. 45 ile 
60 gün süre içerisinde belirli 
sıcaklık kontrolü sağlanarak ka-
rıştırılan malzemeden kompost 
olarak tabir edilen doğal orga-
nik gübre elde ediliyor. Kom-
post yapım aşamalarında ilk 
işlem olarak ağaç budama atık-
larının yanı sıra yongadan elde 
edilen alt malzemenin serimi 
yapılıyor. 

Daha sonra pazar alanla-
rından veya toptancı halinden 
gelen organik atıklar, son aşa-
mada ise rekreasyon ve çim 
alanlarından gelen biçilmiş 
çimler boca edilerek üzerine 
son kat yine yonga dökülüyor. 
Hem mayalanarak hem de ısla-
tılarak sürecin hızlanması sağ-
lanıyor. Böylelikle yaklaşık kırk 
beş ile altmış günde sürekli sı-
caklık kontrolü yapılarak süreç 
tamamlanıyor.
n HABER MERKEZİ
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Meram Gelişim Akademisi ME-
GA’da yeni dönem dersler 2 Ocak Salı 
günü başlıyor. 8-25 yaş aralığındaki 
çocuk ve gençlere on ayrı branşta ve-
rilecek atölye derslerine kayıtlar için 
son gün ise 30 Aralık Cumartesi. Me-
ram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
gençlere yeni ufuklar açacak olan atöl-
yelere tüm Meramlı gençleri davet etti. 
Meram Belediyesinin, yeni nesil eğitim 
projesi Meram Gelişim Akademisi’nin 
(MEGA) yeni dönem atölye dersleri 
2 Ocak Salı günü başlıyor. Gençlere 
ve çocuklara yeni ufuklar açan atölye 
eğitimlerinden yararlanmak isteyenle-

rin 30 Aralık Cumartesi gününe kadar 
meramgelisim.com adresi üzerinden 
kayıt yaptırmaları gerekiyor. 8-25 yaş 
aralığındaki çocukların ve gençlerin 
Meram Belediyesi Mehmet Ali Öz-
buğday Gençlik Merkezi’nde alacakları 
eğitimlerde, Robotik Kodlama ve Si-
mülasyon, Diksiyon, Uçak Elektroniği, 
Bilim ve Fen, Dil, Cebir, Resim ve Sa-
nat, Geleneksel Motifler, Müzik ve Akıl 
Zeka Oyunları branşları bulunuyor. 

 GENÇLİĞE YENİ UFUKLAR AÇIYOR
Meram Belediyesi olarak, Meram 

Gelişim Akademisi (MEGA) ile ilçede 
bulunan ve eğitim gören 75 bin çocuk 

ve gencin hayatlarına dokunduklarını 
ifade eden Meram Belediye Başka-
nı Mustafa Kavuş, atölyelerin de bu 
dokunuşlardan biri olduğuna vurgu 
yaptı. “Genel ahlaki karakter eğitimi”-
ni merkeze alarak gerçekleştirdikleri 
projelerin gençlere gelecekleri adına 
yeni ufuklar açtığının altını çizen Baş-
kan Mustafa Kavuş, yeni dönemin 
başlaması ile ilgili yaptığı açıklamada 
şu görüşlere yer verdi; “MEGA, bu 
dönem yeni branşlar ekleyerek eğitim 
yolculuğuna devam ediyor. Atölye-
ler, pek çok alanda verdiği eğitimlerle 
gençliğimize ve çocuklarımıza rehber-

lik ediyor. Bu rehberlik gelecekte onları 
akranlarından bir adım öne çıkaracak-
tır. Kendilerini teknoloji, bilim, sanat 
ve dil noktasında geliştirmek isteyen 
tüm Meramlı çocuk ve gençlerimizi 
MEGA atölyelerimize davet ediyorum. 
İnşallah bu fırsatı en güzel şekilde de-
ğerlendirecekler ve bizlerin gelecek 
adına daha da umutlanmamızın yolu-
nu açacaklar. Bugüne kadar bu atölye-
lerde ders alan tüm çocuklarımıza ve 
ailelerine teşekkür ediyor, yeni döne-
mimizin şimdiden hayırlı olmasını te-
menni ediyorum.”
n HABER MERKEZİ

MEGA’da dersler yeni yılda başlıyor Hüma Okulları bursluluk 
sınavı düzenleyecek.  13 Ocak 
Cumartesi günü tek oturum 
şeklinde yapılacak sınava 4. 
ve 8. sınıf düzeyinde tüm öğ-
renciler online olarak başvuru 
yapabilecek. Bu sınav, Hüma 
Okulları’nda kontenjanlar da-
hilinde gerçekleştirilecek. Sı-
nava katılmak isteyen öğrenci-
ler okulun internet sitesinden 
başvuru yapabilecek. Konya 
Özel Hüma Okulları Kurucu 
Yönetim Kurulu Başkanı Dr. 
Mehmet Birekul ‘Bir çocuk her 
ne kadar zor şartlar ve imkan-
sızlıklar içinde yaşıyor olsa da; 
aldığı eğitim ve kendine kattığı 

değerlerle hayatını değiştirebi-
liyor. İyi eğitim almış nesiller 
geleceğimizin teminatıdır. Bu 
nedenle biz de eğitim, azim ve 
sonunda gelen başarının gü-
cüne inanıyor ve geleceğimizi 
emanet ettiğimiz genç nesille-
re desteğimizi esirgemiyoruz. 
Geçtiğimiz yıllarda sınava katı-
lan binlerce öğrenciden başarı 
sağlayan, öğrencilere eğitimde 
fırsat eşitliği ilkesine dayana-
rak %100’e varan burs imkânı 
sağladık. Özel Hüma Okulları 
öğrencisi olmak için gösterilen 
yoğun ilgiden memnuniyet du-
yuyoruz” dedi.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Hüma Okulları’ndan 
öğrencilere fırsat

Selçuklu Belediyesi, kompost üretim çalışmalarında bu yıl bin 314 ton çim, bin 653 ton ağaç yongasının yanı sıra semt 
pazarları ile meyve sebze halinden toplanan 2 bin 33 ton biyobozunur atıktan 3 bin ton kompost üretimi gerçekleştirdi

Atıklar gübre oluyor!



Konya'da polis ekiplerinin ka-
çakçılara yönelik operasyonları 
çerçevesinde binlerce kaçak tü-
tün mamulü, ruhsatsız tabanca, 
tabanca parçaları ve elektronik 
eşya ele geçirilirken 9 şahıs gö-
zaltına alındı. Edinilen bilgiye 
göre, Konya Emniyet Müdürlü-
ğü’ne bağlı Kaçakçılık ve Organi-
ze Suçlarla Mücadele (KOM) Şube 
Müdürlüğü ekipleri kaçakçılara 
yönelik operasyonlarını aralıksız 
sürdürüyor. Ereğli ilçesi KOM 
Büro Amirliğince, tütün mamulü 
kaçakçılarına yönelik 5 iş yerine 
yapılan baskında; 320 bin 600 
adet sahte bandrollü boş maka-
ron, 22 bin 500 adet sigara sarma 
kağıdı, 2 bin 230 paket doldurul-
muş sigara, 296 adet elektronik 
sigara likidi, 50 adet elektronik 
sigara, 25 kilogram nargile tü-
tünü, 16 kilogram kıyılmış tütün 
ve sigara üretiminde kullanılan 

4 adet tütün sarma makinesi ve 
kompresör ele geçirildi. Operas-

yonlarda 5 şahıs gözaltına alın-
dı. Ereğli KOM Büro ekiplerinin 

gerçekleştirdiği bir başka operas-
yonda ise, Ereğli ilçesi girişinde 
durdurulan 1 araçta ve şahısla-
rın üzerinde yapılan aramada, 30 
adet tabanca parçası, 1 adet ruh-
satsız tabanca ele geçirilirken, 2 
kişi gözaltına alındı.

SOSYAL MEDYADAN KAÇAK 
TELEFON SATICILARINA BASKIN

KOM Şube Müdürlüğünce 
sosyal medya üzerinden gümrük 
kaçağı cep telefonu satışı yapan 
şahıslar ile ilgili olarak Konya'nın 
merkez Karatay ilçesinde 1 iş ye-
rinde yapılan aramada ise 5 adet 
gümrük kaçağı cep telefonu ve 
40 adet cep telefonu aksesua-
rı ele geçirildi, 2 kişi gözaltına 
alındı. Polis ekiplerinin gerçek-
leştirdiği çalışmalar neticesinde 
kaçakçılık suçundan gözaltına 
alınan 9 şahıs hakkında adli işlem 
başlatıldığı öğrenildi.
n İHA

Olay, 27 Ağustos 2022 Cumar-
tesi günü Beyşehir ilçesi Dalyan 
Mahallesi 40463. Sokak üzerinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, fırıncılık yapan Erdal Üstüner 
ortağı ve pasta ustası ile birlikte 
kiraladıkları iş yerinde olduğu es-
nada, kendisi gibi fırıncılık yapan 
Sebahattin Gülbahar'ın silahından 
çıkan kurşunlara hedef oldu. Fırıncı 
ve aynı zamanda harita mühendisi 
olan Erdal Üstüner hayatını kaybe-
derken, ortayı Yunus A. ve pasta 
ustası Murat Ş. yaralandı. Olayın 
ardından Ankara'da yakalanan ci-
nayet zanlısı Sebahattin Gülbahar 
ile oğlu Ramazan G., kardeşi Hasan 
.G. ve birlikte kaçtığı düşünülen 
Mustafa İ. tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. Sehabattin Gülbahar 
adliye çıkışında, gazetecilerin “piş-
man mısınız?” sorusuna “Pişman 
değilim, zevk alıyorum”, “neden 
öldürdünüz” sorusuna ise “ekme-
ğime mani olduğundan öldürdüm” 
cevabını vermişti.

41 YIL 8 AY HAPİS
Erdal Üstüner'in öldürülmesi 

ve 2 kişinin de yaralandığı olayın 
davası Seydişehir Ağır Ceza Mah-
kemesinde görüldü. Davanın karar 
duruşmasına cinayet zanlısı Se-

bahattin Gülbahar, oğlu Ramazan 
G. kardeşi Hasan G. ve Mustafa 
İ. ile avukatları hazır bulunurken, 
sanıklar Lokman Ç. ve Yılmaz İ. 
duruşmada yer almadı. Erdal Üs-
tüner'i öldürüp 2 kişi de yaraladığı 
gerekçesiyle yargılanan fırıncı Se-

bahattin G., sorulan son sözü üze-
rine “Pişmanım, ben hak etmedim, 
ekmeğim ile oynadılar, beraatimi 
talep ederim” diye konuştu.

MAHKEME DETAYLARI 
AÇIKLADI

Mahkeme heyeti, Sebahattin 

Gülbahar'ı kasten adam öldürme 
suçundan 25 yıl, Yunus A.’yı öldür-
meye teşebbüsten 7 yıl 6 ay, Murat 
Ş.’yi öldürmeye teşebbüsten ise 8 
yıl 4 ay, ayrıca suçun sabit olması 
ve yer temin edilmesi suçundan ise 
10 ay olmak üzere toplamda 41 yıl 
8 ay hapis cezasına mahkum etti. 
Mahkeme heyeti ayrıca, sanıklar 
Lokman Ç. hakkında 10 ay hapis 
cezasına ve hükmün açıklanması-
nın geri bırakılmasına yer olmadı-
ğına, Mustafa İ. ve Yılmaz İ. hak-
kında 10 ay hapis cezası hükmün 
açıklanmasının geri bırakılmasına 
ve 5 yıl süre ile Denetimli Serbest-
lik tedbirine tabi tutulmasına, sa-
nıklar Ramazan G. ve Hasan G.'nin 
ise serbest bırakılmasına karar ver-
di.

CİNAYETE İLİŞKİN YENİ 
GÖRÜNTÜLER ORTAYA ÇIKTI
Öte yandan, Beyşehir’de 27 

Ağustos 2022 tarihinde yaşanan 
cinayet olayına ilişkin görüntüler 
de ortaya çıktı. Görüntülerde, ola-
yın hemen ardından kan gölüne 
dönen cinayetin yaşandığı boş dük-
kan ile silahla vurulduktan sonra 
yerde yatan yaralı kişiler ve yara-
lılara yardım için gelenlerin panik 
anları yer alıyor. n İHA
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Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Beyşehir İlçe Teşkilatı, şe-
hitler için helva dağıttı. MHP İlçe 
Başkanı İsmail Soydan ve partili-
ler, öğle vakti Merkez Çarşı Cami-
si'nde bir araya geldi. Öğle namazı 
sonrası cami çıkışında vatandaş-
lara irmik helvası ikram edildi. 
MHP İlçe Başkanı İsmail Soydan, 
"Şehitlerimize dua etmek için bir 
araya geldik. Tek amacımız, şehit-

lerimizin ruhuna bir Fatiha okut-
maktı. Ülkücü camia olarak her 
zaman askerimizin, polisimizin 
yanındayız. Biz bu vatanı karşılık-
sız sevdik, bundan ötesi yok. Tüm 
şehitlerimize Allah'tan rahmet, 
yakınlarına ve milletimize baş 
sağlığı diliyoruz. Mekanları cennet 
olsun. Birliğimiz, vatanımız daim 
olsun, bu yaşananlar inşallah son 
olsun." dedi.  n AA

Karatay cezaevinden izinli çı-
kıp, dini nikahla birlikte yaşadığı 
kadını öldüren sanığın yargılan-
masına başlandı. 3. Ağır Ceza 
Mahkemesi'nde görülen duruşma-
ya, tutuklu sanık Neşet G, maktul 
Damla Dakım'ın yakınları ve taraf 
avukatları katıldı. Neşet G. ifa-
desinde, kendisi cezaevindeyken 
maktulün başkalarıyla görüştü-
ğünü iddia ederek, buna sinir-
lendiği için cinnet getirerek olayı 
gerçekleştirdiğini söyledi. Karatay 

ilçesi Tatlıcak Mahallesi Neşeli So-
kak'taki evde, 14 Eylül'de "kasten 
öldürmeye teşebbüs" suçundan 
bulunduğu cezaevinden izinli çı-
kan Neşet G, dini nikahla birlikte 
yaşadığı Dakım'ı sırtından ve boy-
nundan bıçakla ağır yaraladıktan 
sonra olay yerinden kaçmış, kadın 
kaldırıldığı hastanede hayatını kay-
betmişti. Gözaltına alınan Neşet G. 
tutuklanmış, Dakım'ın vücudunda 
47 bıçak darbesi tespit edilmişti.
 n AA

Ereğli’de uyuşturucu ope-
rasyonunda 11 şüpheli yaka-
landı. İlçe Narkotik Suçlarla 
Mücadele Grup Amirliği ekip-
leri, uyuşturucu kullanan, bu-
lunduran, nakleden, ticareti-
ni yapanlara yönelik çalışma 
başlattı. Belirlenen adresle-
re düzenlenen operasyonda 

2'si yabancı uyruklu 11 zanlı 
gözaltına alındı. Şüphelile-
rin ikametlerinde bir miktar 
uyuşturucu ele geçirildi. Ya-
bancı uyrukluların İl Göç İda-
resi Müdürlüğüne teslim edil-
diği, 9 şüphelinin emniyete 
götürüldüğü öğrenildi.
 n İHA

Beyşehir’de şehitler 
için helva dağıtıldı

Cani koca cinnet 
geçirip bıçaklamış

Ereğli’de zehir tacirlerine 
baskın yapıldı

6 28 ARALIK 2023HABER

Şüpheli ölüm araştırılacak

TIR ağaca çarptı: 1 yaralı

Beyşehir’de evinde silahla 
vurulan şahıs hayatını kay-
betti. Olay, Müftü Mahallesi 
Ali Muslu Caddesi’ndeki üç 
katlı bir apartmanın ikinci ka-
tında meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Ali Kocamaz (61) 
ve eşinin yaşadığı eve ateşli 
silah yaralanması ihbarı üzeri-
ne sağlık ve polis ekipleri sevk 

edildi. Eve gelen sağlık görevli-
lerinin yaptığı kontrollerde, bir 
tabancadan çıkan kurşunun 
hedefi olan ve sağ baldırından 
vurulduğu tespit edilen Ali 
Kocamaz’ın kalbinin durduğu 
belirlendi. Ambulansla Beyşe-
hir Devlet Hastanesi’ne kal-
dırılan Kocamaz, acil serviste 
uzun süre yapılan kalp masajı 

ve müdahaleye rağmen kurta-
rılamayarak hayatını kaybetti. 
Kocamaz’ın cansız bedeni aynı 
hastanenin morguna kaldırıldı. 
Kocamaz’ın kazayla kendini 
vurduğu değerlendirilirken, 
olay yeri inceleme ekipleri 
evde inceleme yaptı. Olayla il-
gili tahkikat devam ediyor.
n İHA Kulu’da kontrol-

den çıkan tırın ağaca 
çarpması sonucu mey-
dana gelen trafik kaza-
sında, araç sürücüsü 
yaralandı. Edinilen 
bilgiye göre, Kırıkkale 
istikametinden Konya 
yönüne giden Cem Y. 
(43) idaresindeki 58 
AC 022 plakalı tır, sü-
rücünün direksiyon 
hakimiyetini kaybet-
mesi sonucu kontrol-

den çıktı. Şarampolde 
bulunan ağaca çarpan 
tırın kabini zarar gör-
dü. Kazada yaralanan 
tır sürücüsü Cem Y., 
olay yerine sevk edi-
len ambulansla Kulu 
Devlet Hastanesine 
kaldırılarak tedavi altı-
na alındı. Kaza sonrası 
hasar gören tır, kurta-
rıcıya yüklenerek Kon-
ya'ya götürüldü.
n İHA

Korkunç cinayetin yankıları sürüyor. Beyşehir’de iş yerinin karşısında bulunan boş dükkânı kiralayarak fırın 
açmak isteyen meslektaşını öldürüp 2 kişiyi de yaralayan sanığa toplamda 41 yıl 8 ay hapis cezası verildi

41 yıl hapis yatacaklar!

Konya’da 9 kaçakçı gözaltına alındı



Cumhurbaşkanlığı ve Milletveki-
li seçimlerinden sonra Konya’da ye-
rel seçim maratonu başladı. Partiler 
saha çalışmalarına aralıksız devam 
ederken Konyalı vatandaşların çoğu 
AK Parti’ye oy vereceklerini belirti-
yor. Konya’da AK Parti Belediyecili-
ğinin devam edeceği ön görülüyor. 
Vatandaşlar ise konuyla ilgili Yeni-
gün Gazetesi’ne açıklamalarda bu-
lundu. 
KONYA’DA BAZI SORUNLAR ÇÖZÜME 

KAVUŞMAYI BEKLİYOR
Melike Aktaş, genel olarak Kon-

yalı Belediyelerin yürüttüğü projeleri 
desteklediğini ancak özellikle trafik 
ve ulaşım konusunda daha fazla çö-
zümün üretilmesi gerektiğinin altını 
çizdi. Aktaş, Konya’da son dönemde 
artan trafik yoğunluğundan dolayı 
bu alanlarda daha etkili çalışmaların 
yapılmasının artık zorunlu olduğu-
nu vurguladı. Aktaş, “Konya'nın AK 
Parti'ye olan ilgisi ve muhafazakâr 
kimliği, AK Parti'nin seçimlerde 
güçlü bir performans sergileme eği-
liminde olduğunu düşündürüyor. 
Seçim tercihimi belirlerken adayla-
rın yerel ihtiyaçlara uygun çözümler 
üretmeleri ve geçmiş performansları 
benim için önemli. Kampanya süre-
cini yakından takip ederek doğru 
tercihi yapmayı hedefliyorum” diye 
konuştu.  

MUHALEFETİN KONYA’YI 
YÖNETECEĞİNE İNANMIYORUM
Yasin Korkmaz, yerel seçimde 

Konya’da AK Parti Belediyesine oy 
vermek istediğini ifade ederek AK 

Parti’nin seçim fark etmeksizin çalış-
malarını en doğru şekilde yaptıklarını 
savundu. Korkmaz, “Bence ülkemiz-
deki ekonomik düzensizliğe rağmen 
önümüzdeki yerel seçimin galibi AK 

Parti olur. Diğer partiler de stratejik 
olarak çalışma yapıyor ama kazana-
caklarını zannetmiyorum. Çünkü Kon-
ya AK Parti’nin kalesi haline geldi. Bu 
saatten sonra muhalefetin Konya’yı 

yöneteceğine inanmıyorum” ifadeleri-
ne yer verdi. 

ALIŞILMIŞIN DIŞINA 
ÇIKMAK LAZIM 

Sümeyye Serin, Konya’da AK 

Parti’nin diğer partilere göre daha 
ön planda olduğunu öne sürerek bu 
yüzden yerel seçimlerde AK Parti’nin 
kazanacağına dikkat çekti. Serin, 
“Açıkçası AK Parti’yi eleştiriyorum ve 
başka partileri de yönetimde görmek 
istiyorum. Ama Konya’da bu pek 
mümkün olmuyor. Konya, AK Parti’ye 
çok alışmış. İşin ilginç yanı, şu andaki 
yerel yönetimden memnun olmadığını 
söyleyen vatandaşlar yine de AK Par-
ti’ye oy vereceğini söylüyor. Açıkçası 
ben başka partilerde şansımı deneye-
ceğim” şeklinde konuştu. 

VATANDAŞ HİZMETLERİ GÖZ ARDI 
ETMEYECEKTİR

Sena Kaya Akbaş, Konya’da AK 
Parti’nin yürütmüş olduğu belediyeci-
liği her zaman başarılı bulduğunu söy-
leyerek şunları kaydetti: “Konya’da di-
ğer partilerin yönettiği illere göre refah 
seviyesi ve yaşam şartları çok daha iyi. 
Bu yüzden önümüzdeki yerel seçimde 
Konya’da yine AK Parti kazanır. 

Çünkü Konya Belediyesi vatanda-
şa yönelik çok fazla çalışıyor. Vatandaşı 
hep memnun ediyor. Yaptığı etkinlik-
lerle, açılışlarla bunu gösteriyor. Mese-
la ulaşım konusunda da Konya diğer il-
lere göre maddi açıdan çok daha iyi bir 
imkan sağlıyor. Vatandaşın da bunları 
göz ardı edeceğini düşünmüyorum. 
Bu yüzden ben de AK Parti’ye oy ver-
meyi düşünüyorum.”  n TUBA KAYA

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
sosyal medyada terör propagandası 
yaparak şehit ailelerine yönelik suç 
teşkil eden ifadeler kullananlara yö-
nelik 29 ilde başlatılan soruşturma-
lar kapsamında 3 kişinin tutuklandı-
ğını bildirdi. Tunç, sosyal medyada 
terör propagandası yaparak şehit ai-
lelerine yönelik suç teşkil eden ifade-
ler kullananlara yönelik 29 ilde baş-
latılan soruşturmalar kapsamında 3 
kişinin tutuklandığını bildirdi. Tunç, 
“Sosyal medyada terör propaganda-
sı yapan, şehit ailelerimize yönelik 
suç teşkil eden ifadeler kullanan, suç 

ve suçluyu övenler hakkında gerek-
li adli soruşturmalara Cumhuriyet 
Başsavcılıklarımız tarafından devam 
edilmektedir. 29 ilimizde, 202 şüp-
heli hakkında soruşturma başlatıl-
mış, 3 kişi tutuklanmış, 125 kişi gö-

zaltına alınmış, 6 kişi adli kontrolle, 
29 kişi ifadesinin alınmasının ardın-
dan serbest bırakılmış, 39 şüpheli 
hakkında yakalama işlemleri devam 
etmektedir.
n HABER MERKEZİ

Sensizlik hastalığına bırak-
tılar 

Ne tabipler gezdim şifa 
olamadılar 

Yüreğimi cayır cayır yak-
tılar 

Nice âlimlere gittim çare 
bulamadılar 

Bu hastalık aşkmış 
Şifası yârda imiş 
Bu çaresizlik sevdaymış 
Çaresi sevilmekte imiş Bu yangın gönül yangınıy-

mış 
Söndürülmesi imkansız-

mış 
Bu görülmeyen yolmuş 
Gönülden gönüle bağlanır-

mış 
Bu sevda bir çukurmuş içi-

ne düşmek gerekirmiş Bu göz 
ahuymuş 

Bakarken dalıp dalıp git-
mekmiş 

Vesselam 

YANMAK 

haber@konyayenigun.com
SÜLEYMAN MELLEŞ

*Bu yazımı Bir önceki makalem-
le, devamı niteliğinde olması müna-
sebetiyle birlikte okumanızı tavsiye 
ederim. 

         POLİKİNİKLERDE İLK 
MUAYENE VE TAHLİL/TETKİKLER

*Randevu alan hasta/vatandaş 
Poliklinik sekretaryasına giriş kaydı 
yaptırır ve sırasının gelmesini bekler. 
Geçmişte Doktorlarımız hastaya şikâ-
yetini/sorununu sorarak konuşmaya 
başlar akabinde hastayı dinlerlerdi, 
tabiri caizse hastanın hikâyesini dinler 
ona göre tetkik/tahlil isterdi.

*Şimdi ise aynı şekilde kısmen 
Doktorlarımız Hastanın şikâyetini 
sorar, ancak hikâyesini dinlemeden, 
hasta konuşuyorsa, bazı doktorları-
mız tavır ve davranışları ile sözüne 
keserek tetkik/tahlil isterler. Biyokim-
ya tahlil Sonuçları, Kan ve idrar tahlil-
leri kısa sürede çıkmaktadır. 

*Emar, Ultrason ve benzeri Rad-
yolojik tetkiklere verilen süre 20-30 
günü bulmaktadır. Bu süreler kısal-
tılabilmeli, hele acil durumdaki has-
talara bir günden fazla olmamalıdır. 
Maalesef kamuoyuna yansıması ile 
öğreniyoruz ki uzun vadede yapılan 
Radyolojik tetkikler olmaktadır.

*Prof. Doç.ve Doktor ünvanlı 
Öğretim görevlilerinden, Özel mu-
ayene olan hastalara ise, ünvanlı 
doktorlarımızın tavır ve davranışları 
farklı olmakta, insancıl yaklaşım, 
hastayı tam ve kâmil manada anla-

ma/ dinlemede bulunmaktadırlar. Bu 
durum imtiyaz/ayrıcalık gibi gözükse 
de hastalarımız normal ve anlayışla 
karşılamaktadırlar.

*Sağlık Bakanlığımıza bağlı has-
tanelerde olduğu gibi Tıp Fakültesi 
Hastanelerinde de Randevu süreleri-
nin uzun olması, Doktorlarımızın tavır 
ve davranışları, tetkik/tahlillerin uzun 
vadede yapılmış olması vb. sebep-
lerle Ekonomik/Maddi duruma göre 
hastalar, Özel Hastane ve Kliniklere 
yönelmektedirler/gitmektedirler.

*Dar gelirliler/Gelirsizler; İşsiz, 
İşçi, Memur, Emekli, dul ve yetim 
velhasıl her kesim her kes Sağlık hiz-
metlerinden Milletin Organizasyonu 
olan Devlet denen kurum tarafından 
insani, eşit, ahlaki, adil bir şekilde fay-
dalandırmalı/istifade ettirmelidir.

Rapor ve Reçete düzenlemesi/
verilmesi.

*Selçuklu Tıp Fakültesi Hastane-
sinde bazı bölümlerde/polikliniklerde; 

Reçete ve Rapor yazılması halinde 
onaylanması için Poliklinik sekre-
taryası, “Eczane sistemine öğleden 
sonra düşer” diyor, demesine de kaç 
öğleden sonra geçti.

*Örneğin Göz polikliniğine 3-4 
gün şahsen gidiş/gelişim oldu, ayrıca 
Poliklinik sekretaryasına ALO/Telefon 
etmeme rağmen, İletişime/telefonla-
ra cevap vermemekteydiler. Sonuçta 
Rapor onaylanması yine sisteme 
düşmedi, onaylanmadı. Hastanede, 
başka bölümde görev yapan birisinin 
vesilesi ile ancak onaylanabildi.

*Polikliniklerde görevliler te-
lefonlara bakamazlar mı? Neden 
bakılmıyor? Yoğunluktan mı yoksa 
keyfi mi bilinmemektedir. Dolayısıyla 
bu gecikmelerden hastalar mağdur 
olmaktadırlar.

*Yukarıda bahsettiğim konular 
ve sorunların giderilmesini, Selçuklu 
Tıp Fakültesi Dekan ve Yöneticilerden 
talep etmekteyiz.

SINIR ÖTESİ ASKERİ 
OPERASYONLAR

*Sınır ötesi farklı adlarla yapılan 
Askeri operasyonlarda Rütbeli/rütbe-
siz Şehit ve Gazilerimiz olmakta, son 
Pençe kilit operasyonunda şehit dü-
şen 12 askerimize Allah’tan rahmet, 
Ailelerine/ebeveynlerine, yakınlarına 
başsağlığı diler, Allah’u Teâlâ Şehitle-
rimizin şefaati ve hürmeti vesilesi ile 
Vatanımızı/Milletimizi Terör belasın-
dan muhafaza etsin/korusun. Âmin

SELÇUKLU TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ(2)

haber@konyayenigun.com
TURAN AYDIN
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Disk Fren Balatası mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale 
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/1542142
1-İdarenin
a) Adı    : KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ULAŞIM DAİRESİ   
      BAŞKANLIĞI
b) Adresi   : Konya Büyükşehir Belediyesi Tatlıcak Tesisleri (Tatlıcak   
      Mahallesi Okyar Caddesi No:2 Karatay/KONYA
c) Telefon ve faks numarası : 4445542 - 3322491961
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : Disk Fren Balatası
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1.000 Takım Fren Balatası
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Konya Büyükşehir Belediyesi Tatlıcak Tesisleri (Tatlıcak   
      Mahallesi Okyar Caddesi No:2 Karatay/KONYA)
ç) Süresi/teslim tarihi  : Sözleşmeye müteakip (izleyen) 5 gün içerisinde işe     
      başlanacaktır. İşin süresi 30 (otuz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşmeye müteakip (izleyen) 5 gün içerisinde
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 24.01.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : Konya Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi  
(e-tekliflerin açılacağı adres)                 Başkanlığı Yerleşkesinde Bulunan İhale Salonu 
       (Horozluhan Mah. Yeni İstanbul Cd. No:64 Zemin Kat   
       Selçuklu/KONYA)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki 
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, 
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Belge Adı Açıklama
Standard 
uygunluk 
belgesi

Fren Balatalarına ait TS 555 ilgili Türk standartlara ait uygunluk belgesi tekliflerinde 
sunulacaktır. Standard uygunluk belgesi bulunmayan teklifler değerlendirme dışı 
bırakılacaktır

DİSK FREN BALATASI
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ULAŞIM DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1958154

Sosyal medya teröristleri tutuklandı

Yerel seçim yaklaşırken Konyalı vatandaşların çoğu AK Parti’nin kazanacağını öne sürerek AK Parti’yi beğendikleri-
ni dile getirdi. Vatandaşlar, “Şu andaki belediyeler sayesinde Konya’nın diğer illere göre refah seviyesi daha iyi” dedi

Vatandaşlar AK Parti diyor

Melike Aktaş Sena Kaya Akbaş Sümeyye Serin Yasin Korkmaz
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Dünya kamuoyu, 7 Ekim’de başla-
yan Gazze savaşının yarattığı 
yıkımı canlı yayınlardan izliyor. 

İsrail’in katlettiği gazeteci sayısı son 20 
yılda Filistin’de öldürülen gazetecilerin 
sayısını aşmış durumda.

7 Ekim’den bu yana, İsrail saldırılarında 
92 gazeteci öldürüldü. Ayrıca, Filistinli 
Gazeteciler Sendikası’nın açıklamasına 
göre, İsrail hapishanelerinde 50 fazla Filis-
tinli esir gazeteci bulunuyor.

Tüm bunlar, Gazze Şeridi’nde modern 
tarihin en büyük katliamlarından birinin 
yaşandığını gözler önüne seriyor. Zira 
Filistin-İsrail meselesi 7 Ekim’den bu yana 
süren Gazze savaşıyla sınırlı değil. İsra-
il’in 1948 yılından günümüze kadar Filis-
tin topraklarında sürdürdüğü işgal sonucu 
Filistinliler dünyanın gözleri önünde bir 
felaket yaşıyor.

Hâl böyle olunca medya ve etik dilinde 
söylem tartışmaları da gündeme geliyor.

Gazze’de yaşananlar nasıl haberleşti-
rilmeli?

İşgale karşı medyada söylem dili nasıl 
oluşturulmalı?

Medyaya düşen görevler neler?

İsrail’in açık hedefi haline gelen gazete-
ciler için neler yapılmalı?

Bu sorulara yanıt bulmak amacıyla Press 
For Palestine Platformu (Filistin İçin Gaze-
teci Dayanışması), Duyarlı Medya Derneği 
ve Rami Kütüphanesi işbirliği ile “İşgale 
Karşı Söylem İnşası” konulu bir medya 
atölyesi düzenledi.

Sadece medya mensuplarına yönelik düzen-
lenen atölyeye saha tecrübesi olan alan 
gazetecileri ve akademisyenler katıldı. 
Kapalı oturumlar halinde düzenlenen atöl-
yede, Filistin’in sosyal ve coğrafi yapısı, 
işgal tarihi, savaş muhabirliği, haber dili ve 
söylem inşası, haber kaynaklarının doğru 
kullanımı ve Türkiye’nin Filistin Politi-
kası ve İsrail ile ilişkileri konuları işlendi.

7 oturumdan oluşan atölyeye, Filistinli 
Gazeteciler Derneği Başkanı Amir Lafi, 

Tarih ve Medeniyet Araştırmacısı Musa 
Biçkioğlu, Ortadoğu Uzmanı, Yazar Zahide 
Tuba Kor, Foto Muhabiri Coşkun Aral, 
Habertürk Programcısı, Gazeteci Mehmet 
Akif Ersoy, CNN Türk Haber Müdürü İdris 
Arıkan ve Fatih Sultan Mehmet Üniver-
sitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zeke-
riyya Kurşun konuşmacı olarak katıldı.

Ayrıca atölyede, A Haber Muhabiri Ata Can 
Gündüz ile TRT Haber Muhabiri Murat 
Can Öztürk de saha deneyimlerini aktardı.

Cahide Hayrunnisa Çiçek: İsrail, 
özellikle gazetecileri hedef alıyor.
Filistin İçin Gazeteci Dayanışması Platformu 
Sözcüsü Cahide Hayrunnisa Çiçek; “İşgal 
rejiminin Filistin’de uyguladığı soykırım, 
işgal ve katliamları dünyanın görmemesi 
için gazetecileri hedef alıyor. Bölgede gaze-
tecilerin çok büyük bir önemi var. İsra-
il’in savaş suçu işlediğini, fosfor bomba-
ları kullandığını gazetecilerden öğrendik. 
Babaların evlatlarının cesetlerini poşet-
ler içerisinde taşıdığını yine gazeteciler 
sayesinde öğrendik. Dedelerin torunları-
nın gözündeki toprağı silerek, gözlerinden 

öperek nasıl  uğurladığını yine gazeteciler 
sayesinde öğrendik. İsrail de bunu bildiği 
için direk gazetecileri hedef alıyor.” dedi.

1948’den sonra Filistin topraklarında çok 
büyük katliamların yaşandığını belirten 
Çiçek, o tarihlerde medyanın gücünün 
bugünkü kadar etkili olmadığını söyledi. 
Çiçek, sözlerine şunları ekledi; 

“O dönem yaşananlar ayrıntısıyla dünyaya 
duyurulamadı. 1987’de Birinci İntifada 
sonrası dünya, Filistin’de olup bitenleri 
duymaya, görmeye başladı. 2000-2022 
yılları arasında İsrail 55 gazeteciyi katlet-
miştir. Aksa Tufanı Operasyonu’nun başla-
dığı 7 Ekim tarihinden bugüne kadar ise 
92 gazeteci katledildi. İsrail, gazetecilerin 
yaptığı haberlerin etkisini çok iyi biliyor. 
Bu yüzden direkt olarak hedefinde gaze-
teciler de var.”

Amir Lafi: Filistin sorunu unutul-
muştu, 7 Ekim’den bu yana durum 
değişti.
Rami Kütüphanesi’nde düzenlenen atöl-
yenin “Filistin ile İsrail’in Sosyal ve 
Coğrafi Yapısı” başlıklı ilk oturumunun 

PRESS FOR PALESTINE FILISTIN IÇIN GAZETECI DAYANIŞMASI, DUYARLI MEDYA 
DERNEĞI VE RAMI KÜTÜPHANESI IŞ BIRLIĞI ILE ISRAIL IŞGALINE KARŞI BASINDA 
ORTAK BIR SÖYLEM INŞA EDEBILMEK AMACI ILE MEDYA ATÖLYESI DÜZENLEDI. SADECE 
MEDYA MENSUPLARINA YÖNELIK GERÇEKLEŞTIRILEN ATÖLYEYE, ALANINDA UZMAN 
GAZETECI VE AKADEMISYENLER KATILDI. 

IŞGALE KARŞI ORTAK 
SÖYLEM INŞA EDILMELI

Merve Bayrakçı
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İsrailli yetkililerin Gazze'deki 
insanları "gönüllü olarak yurt dışı-
na göç ettirme" projesini gündeme 
getirmesi, Filistinlilerin bir kez daha 
1948'deki gibi bir etnik temizlikle 
karşılaşabileceği endişelerini arttır-
dı. Tarihi Filistin toprakları üzerinde 
14 Mayıs 1948'de İsrail'in kurulma-
sıyla yüzbinlerce Filistinli zorunlu 
göçe maruz kalarak vatanlarından 
sürülmüştü. Bunlardan biri de he-
nüz 10 yaşındayken Akka şehrinin 
Amka beldesindeki evini ailesiyle 
birlikte terk ederek Lübnan'a sığın-
mak zorunda kalan 85 yaşındaki İb-
rahim Nimir Diravi. Lübnan'ın baş-
kenti Beyrut yakınlarında kendisiyle 
aynı köyden olan eşiyle birlikte ya-
şadığı evde konuşan Diravi, İsrail'in 
Gazze'deki Filistinlileri de kendileri 
gibi vatanlarından sürmek istediğini 
söyledi. Diravi, Gazze'de yaşayanla-
rın çoğunun zaten Gazze'nin yerlisi 
olmadığını, 1948'de diğer Filistin 
topraklarından sürülerek buraya 
zorla göç ettirilenlerden oluştuğunu 
ifade etti.
VATANINDA ÖLMEK SÜRGÜNDEN 

DAHA İYİ
İsrail ordusunun yoğun saldırısı 

altındaki Gazze'de yaşananları ha-
berlerde izlediğini ancak elinden bir 
şey gelmediğini dile getiren Diravi, 
şunları söyledi: "İsrail, Gazze'yi bo-
şaltıp (Yahudiler için) koloniler kur-
mak istiyor. Batı Şeria'daki Filistinli-
leri Ürdün'e, Gazze'deki Filistinlileri 
Mısır'a sürmek istiyor. Onların yeri-
ne ise Doğu ya da Batı Avrupa'dan 
Yahudileri getirip yerleştirmek isti-
yor. Bizim zamanımızda (Kudüs'teki 
bir köy olan) Deyr Yasin'deki gibi bir 
sürü katliam yaptılar. Şimdi de Gaz-
ze'de aynı şeyi yapıyorlar ki insan-
lar oradan çıksın (ve Mısır'a gitsin). 
Ancak insanlar geçmişte olanlardan 
çok şey öğrendiler. Gazzeliler orayı 
terk etmeyecek. Atom bombası da 
atsalar vatanlarını terk etmeyecek-
ler. Nereye gitsinler ki!" Vatanından 
çıkmaktansa toprağında ölmenin 
daha iyi olduğunu vurgulayan Di-
ravi, yeniden Filistin'e dönme fırsa-
tı olsa sürgün yerine ölümü tercih 
edeceğini belirtti. Diravi, "Filistinliler 
acıların en acısını tattı. Çok acılar 
çektiler ve bundan çok şey öğrendi-
ler. (İsrail) Atom bombaları da atsa 
vatanımızdan çıkmayız. Ben şu an 
Filistin'e geri dönebilsem asla ora-
dan çıkmam." dedi.

"NEREDE ADALET?"
Gazze Şeridi'nin 17 yıldır abluka 

altında olduğunu dikkati çeken ihti-
yar Filistinli, "Yazık değil mi? Nerede 
bu (Batılı) ülkeler? Adalet, vicdan ve 

insanlıktan bahsediyorlar. Nerede 
adalet?" diye sordu.

Filistinli Diravi, Hamas'ın 7 
Ekim'de İsrail'e düzenlediği ope-
rasyonla ilgili ise şunları söyledi: 
"Bunun nedeni 17 yıldır süren Gaz-
ze ablukası. İnsanların evlerinden 
(askerler tarafından zorla) alınması. 
Batı Şeria'da genç kızların hapse-
dilmeleri. Bugün İsrail'de 6 bin (Fi-
listinli) tutuklu var. Bunların aileleri 
yok mu? Gazze'yi abluka altına al-
mışlar. Balıkçı, evine balık getire-
miyor. İşçi, işine gidemiyor. Şoför, 
aracını süremiyor. Her gün öldü-
rüyorlar, hapse atıyorlar, vuruyor-
lar. Sonu ne olacak bunun! Bir kişi 
bu kadar baskıya maruz kalınca ne 
yapar? Oturup bekler mi? Sonunda 
patladı. Hamas'ı bu insanları (İsra-
illileri) kaçırmakla suçluyorlar. Peki 
o zaman 6 bin Filistinli neden esir? 
Onlar insanoğlu değil mi? 10 yaşın-
da çocuğu evinden alıyorlar. Onun 
ailesi yok mu?"

YAŞANANLARIN SORUMLUSU 
ABD VE AVRUPA

Diravi'ye göre Filistinlilerin yaşa-
dıkları acıların gerçek sorumlusu ise 
Tel Aviv yönetimine sınırsız destek 
veren ABD ve Avrupa ülkeleri. Dira-
vi, "Gazze'de olup biten her şeyden 
ABD sorumludur. ABD, Yahudileri 
teşvik ediyor. İsrail'e tüm yardımlar 
ABD, İngiltere ve Fransa gibi ülke-
lerden geliyor. Bizim 1948'de ya-
şadığımız Nekbe'nin de sorumlusu 
bunlar." diye konuştu.

FİLİSTİN'E DÖNME UMUDUNU 
HİÇ YİTİRMEDİ

Lübnan'da 75 yıldır mülteci ola-
rak yaşayan Diravi, vatanına dönme 
ümidini asla yitirmediğini söyledi. 
Diravi, "Ölmedikçe Allah'ın izniyle 
umut bitmez. Unutmadık. İnsan 
evini, mülkünü unutur mu hiç. Eğer 
geri dönersem burada Lübnan'da 
gömülü olan babamı alıp Filistin'e 
ülkesine defnedeceğim. Babam öle-
ne kadar vatanına dönmek istediğini 
söyledi. Hatta öldükten sonra da ev-
latlarına mezarını Filistin'e taşımala-
rını vasiyet etti." dedi.
n AA

 “Okulumda Kanpanya Var” 
projesinin şimdiki durağı Sel-
çuklu Cahit Zarifoğlu İlkokulu 
oldu. Kızılay yararına düzenle-
nen etkinlikte öğretmenler ve 
veliler kan bağışında bulundu. 
Etkinliğe Konya İl Milli Eğitim 
Müdür Yardımcısı Aynur Tür-
koğlu, AK Parti Konya İl Başkan 
Yardımcısı Adnan Bahçeci, Eği-
tim Bir-Sen Selçuklu yönetimi, 
Türk Eğitim-Sen İl yönetimi, 
okul idaresi, öğretmenler ve 
veliler katıldı. Kan vermek için 
müracaat eden kişi sayısı116 
olurken, 85 kişiden kan alındı. 
Etkinlik ile ilgili değerlendir-

mede bulunan Selçuklu Cahit 
Zarifoğlu İlkokulu Müdürü Şük-
rü Gülmez, okul olarak fark-
lı etkinliklere imza attıklarını 
söyledi. Kanın hayat kurtarıcı 
özelliğine dikkat çeken Gülmez, 
“Kan bağışı sürekli bir ihtiyaç. 
Bağış yapmak, hayat kurtar-
makla eş değer. Kan, birine ve-
rilebilecek en güzel hediyedir 
ve hayat kurtarır. Unutmayın 
kan bekleyen bir gün siz olabi-
lirsiniz. Biz olabiliriz, yakınları-
mız olabilir. Kan, herkese lazım 
olabilir. Bu bilinçte olmak gere-
kir” dedi. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

İsrail vatandan 
sürmek istiyor

Cahit Zarifoğlu 
İlkokulu'ndan kan bağışı
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Dünyanın gözü önünde büyük bir soykırıma imza atan iş-
galciler, Filistin topraklarında yaşananların kayıt altına 

alınmasını istemediği için doğrudan gazetecileri hedef alıyor. 
Çünkü çok iyi biliyor ki, gazetecinin kaleminden dökülen bir 
haber, objektifinden yansıyan bir görüntü attığı tonlarca bom-
badan çok daha etkili!

Filistinli gazeteciler ise, canları pahasına da olsa işgali, zulmü ve 
soykırımı tüm çıplaklığı ile aktarmayı sürdürüyor. Meslektaşları-
mız İsrail’in katil bir devlet olduğunu tüm dünyaya göstermek is-
tedikleri için katlediliyor. Bizler bu inançla mesleklerini icra eden 
ve işgalci İsrail tarafından öldürülen Filistinli gazetecilerin kısı-
lan sesi olacak, zulmü ve soykırımı haykırmaya devam edeceğiz.
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İsrail’in 7 Ekim 2023 tarihinden bugüne 
Gazze’de yaptığı soykırımın askeri 
boyutta kalmadığını, çocuklar dahil 

sivil halkı katlettiğini tüm dünya bili-
yor. İsrail için medya ve habercilik bağla-
mında sorun da tam olarak burada başlıyor. 
Gerçekleşen soykırımın gerçek verilerini 
ve yaşattığı vahşeti tüm dünyanın bilme-
sini asla istemiyor. Eğer dünya, Gazze’de 
yaşananlardan haberdar olacaksa da kendi 
belirlediği şablonlarda haberdar olsun isti-
yor. Yani kendini mağdur gösteren, Filis-
tin halkını müdafaa eden İzzettin el-Kas-
sam Tugaylarını “terörist!” ilan eden bir 
algı operasyonu. Bu sebeple bölgede yaşa-
nanları objektif bir şekilde aktarma göre-
vinde bulunan gazetecileri ve medya profes-
yonellerini gözünü kırpmadan katlediyor. 
Son 21 yılda Filistin’de öldürülen gazete-
cilerin sayısından daha fazla gazeteciyi 
öldürmesi bunun en büyük delili.

Basın ve fikir özgürlüğü cephesine de savaş 
açan İsrail, Gazze’de yaşananların kamuo-
yuna aktarımını belirsizleştirmek, gelişme-
leri takipten insanları mahrum etmek gibi 
ayrı bir savaş suçu daha işliyor. Peki İsrail 
gazetecileri öldürmek suretiyle gerçeklik-
leri karartmaya çalışırken dünya basını bu 
durumu nasıl değerlendiriyor?

-Onlarca medya kuruluşundan 750’nin 
üzerinde gazeteci, İsrail’in Gazze’ye saldı-
rılarını kınayan ve Batı medyasının konuyu 
anlatımını eleştiren açık mektup yayımladı. 
İnternet sitesinden yayımlanan mektupta, 
medya kuruluşlarının “Filistinlilerin etnik 
temizlik ile ortadan kaldırılmasını haklı 
göstermekten” sorumlu olduğu vurgulandı. 
Batılı medya kuruluşlarından 750’nin üzerinde 
gazeteci, açık mektupta tüm meslektaşla-
rına, İsrail’in Gazze’ye saldırılarını konu 
alan haberlerin, uluslararası insan hakları 
kurumlarının kullandığı “apartheid, etnik 
temizlik, soykırım” tanımları ile yazılması 
çağrısı yaptı.

-İsrail Savunma Kuvvetleri (IDF), Reuters 
ve Agence France Press Haber Ajanslarına, 
iki kurumun gazetecilerinin İsrail saldırı-
ları tarafından hedef alınmayacağına dair 
garanti aramasının ardından “Gazze Şeri-
di’nde çalışan gazetecilerin güvenliğini 
garanti edemeyeceğini” bildirdi.

-Uluslararası Gazeteciler Federasyonu Genel 
Sekreteri Anthony Bellangi, Ramallah 
ziyareti sırasında, bu ziyaretin “Filistinli 
muhabirlerin yanında yer almayı ve onların 
Gazze Şeridi ve Batı Şeria’daki çalışmala-
rında karşılaştıkları zorlukları öğrenmeyi” 
amaçladığını vurguladı. Bellangi, Filistinli 
Gazeteciler Sendikası’nın “İsrail’in gaze-
tecilere karşı savaş suçu işlediği” iddia-
sıyla Uluslararası Ceza Mahkemesi’nde 
dava açmasına desteğini ifade etti.

-ABD merkezli Gazetecileri Koruma 
Komitesi CPJ’nin Ortadoğu ve Kuzey 
Afrika Koordinatörü Şerif Mansur, gaze-
teci ölümleriyle ilgili hiçbir sorumluluk 
kabul etmeyen İsrail’in, internet ve elekt-
rik kesintileriyle haberlere “karartma” 
uyguladığını belirtti.

-Avrupa Akdeniz İnsan Hakları Gözle-
mevi, savaş sırasında gazetecilerin hedef 
alınmasını “modern tarihte işgal ordusu-
nun planladığı ve işlediği en büyük gaze-
teci cinayeti” olarak tanımladı.

Batılı medya gazeteci katliamına 
sessiz kaldı
Bu haberlere baktığımızda tüm dünya 
basını, gazetecilerin öldürülmesinden 
derin üzüntü duyuyor. Ancak işin aslı 
pek öyle değil. Batılı ana akım medya, 
Birinci İntifadadan bugüne İsrail Devleti-
nin ve destekçisi ABD’nin resmî ideolojisi 
ve propagandasına göre haberler yapıyor. 
Bu konuyu delillendiren akademik çalış-
maların sayısı az değil. 

BBC News’in sadece şu haberine baktığı-
mızda dahi nasıl bir tarafgirlik yaptığı anla-
şılıyor. “Gazze Sağlık Bakanlığı’na göre, 
İsrail’in misilleme niteliğindeki hava saldı-
rıları sonrasında Gazze’de 500’den fazla 

kişi öldü. Hamas’ın cumartesi günü saldı-
rılarını başlatmasından bu yana İsrail’de 
700’den fazla kişi öldürüldü.” Gazze’de-
kiler için “öldü” İsrail’dekiler için “öldü-
rüldü” ifadesi kasıtlı kullanılmış bir ifade-
dir. Şiddet, savaş, soykırım olaylarında 
insanlar ölmez, öldürülür. BBC bu haber 
dili ile Gazzelilerin kendiliğinden ölmüş, 
İsraillilerin ise Hamas tarafından öldürül-
müş gibi bir algı oluşturmaya çalışarak 
kendi cinayetlerini sansürlemeye çalışıyor.

İsrail’in Gazze’de gerçekleştirdiği vahşetin 
adı net bir şekilde “soykırım” olduğu halde 
Batılı ana akım medyanın ısrarla “savaş” 
olarak ifade etmesi yine başka bir taraf-
girlik ve faili gizleme örneğidir. 

BBC bir haberinde “İsrail hava saldırıları 
nedeniyle artan ölü sayısı” tabirini kullan-
mıştır. “Öldürülen Filistinliler” diyerek 
Filistinlilerin İsrail tarafından öldürülmesi 
gerçeğini karartmaya çalışmıştır.

Yine bir başka örnek, batı medyasında 
program sunucuları konuklarından Filis-
tin Yönetimi’nin temsilcilerine ilk olarak 
“Hamas’ı kınayıp kınamadıklarını” soru-
yorlar. Fakat yayına aldıkları İsraillilere 
“Binyamin Netanyahu’nun Gazze’deki sivil-
lere yönelik kitlesel cezalandırma yönte-
mini kınayacak mısınız?” diye sormuyorlar.

Bir başka örnek de BBC’nin İngiltere-
lilerin, Filistinlilere destek olmak için 
yaptığı eylemleri “Hamas’a destek göste-
rileri” olarak nitelemesidir. Bu örnekler 
artırılabilir. 

İsrail Devletinin temsilcileri ve destek-
çileri sadece gazeteciler üzerine değil 
akademisyenler, politikacılar ve iş insan-
ları üzerine de baskı kuruyor. Soykırıma 

soykırım demenin, İsrail’in orantısız şidde-
tini ifşa etmenin karalama kampanyalarına 
kurban gitmek, işten çıkarılmak, linç edil-
mek üzere hedef gösterilmek gibi bedel-
leri oluyor.

2 Kasım 2013 tarihi, Birleşmiş Milletler 
Genel Kurulu tarafından “Gazetecilere 
Karşı Suçlarda Cezasızlıkla Mücadele 
Uluslararası Günü” olarak kararlaştırıl-
mıştı. 2023’te yani bugün 10. yıldönü-
münde Gazze’de gazeteciler hala öldü-
rülüyor. Ve kararı alarak, adına özel bir 
gün tanımlayan Birleşmiş Milletler Genel 
Kurulu, sivillerin katline sessiz kaldığı 
gibi görev icabı bölgede bulunan gazete-
cilerin öldürülmesine de sessiz kalmaya 
devam ediyor.. 

GAZZE’DE GAZETECILERIN 
ÖLD ÜRÜLMESI  DÜNYA 
BASININDA NASIL YER ALDI?
Ayşe Aydoğdu

Lübnan'da yaşayan Filistinli Diravi, İsrail'in Gazze'deki Filistin-
lileri de kendileri gibi vatanlarından sürmek istediğini söyledi
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Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
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Not: Servis Şoförünün Karaman Yolu - Adliye 
civarında ikamet etmesi tercih sebebidir.

ELEMAN İLANI
ÇÖZÜM MERKEZİ

444 51 58

Personel sıkıntınıza çözüm üretiyor, 
ihtiyacınız olan eleman talebinizi gerekli 

tüm bölgelere ulaştırıyoruz.

ZAYİ
Konya Teknik Üniversitesi, Bilgisayar Mühendisliği 

Bölümü öğrenci kimlik kartım kaybolmuştur, 
hükümsüzdür.

Ö. No: 211213028
Sümeyye Demir



Konya’da iş dünyasında 
sürdürülebilir rekabet gücünü 
sağlamaya, ticarette güçlü bir 
Türkiye için ihracatın arttırıl-
ması ve iş dünyasına yönelik 
verdiği eğitimlerle sanayide ve 
ticarette daha iyi bir Konya inşa 
etmek için çalışmalarını sürdü-
ren Konya Ticaret Odası (KTO) 
2023 yılında ortaya koydukla-
rı çalışmaları değerlendirildi. 
KTO Başkanı Selçuk Öztürk, 
küresel ekonomideki dalgalan-
malara rağmen sanayide tek-
nolojik dönüşümü ve verimliliği 
gerçekleştirmek üzere çalışma-
ların 2024 yılında da devam 
edeceğini belirtti.
‘KÜRESEL KRİZLER TÜRKİYE’Yİ 

DE ETKİLEDİ’
KTO Başkanı Selçuk Öztürk, 

2018- 2020 yıllarında küresel 
çapta yaşanan kur atağı ve sal-
gın krizinin ekonomiyi yerle bir 
ederken, 2022 yılında yaşanan 
Rusya- Ukrayna Savaşının eko-
nomileri olumsuz etkilediğini 
vurguladı. Öztürk, küresel eko-
nomide zayıf büyüme ve yüksek 
enflasyon sorununun devam 
etmesinin yanında 2023 yılın-
da yaşanan ve ülke gündemini 
bir hayli etkileyen 6 Şubat dep-
remlerinin ekonomik ve ma-
nevi sarsıntıyı da beraberinde 

getirerek Türkiye ekonomisine 
100 milyar doların üzerinde bir 
maliyeti olduğunu ifade etti.  

‘OLUMSUZLUKLARA RAĞMEN 
BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR’
Ülke genelinde yaşanan ve 

küresel olarak etkisi altında ka-
lınan ekonomik olumsuzluklara 
rağmen Türkiye’nin büyüme 
hızını kararlılıkla sürdürdüğü-
nü belirten Öztürk, “Ekono-
mi yönetimimizin iradesi ve 
özel sektörümüzün gayretiyle 
2023’ün ilk üç çeyreğinde yüz-
de 4,7’lik bir ekonomik büyü-
me gerçekleştirdi. Bu rakamı 
değerli buluyoruz. TÜİK veri-
lerine göre 2018-2022 yılları 
arasında ortalama yüzde 4,5 
oranında büyüyen Türkiye eko-
nomisinin 2023 yılında da bu 

ortalama civarında bir büyüme 
gerçekleştireceğini öngörüyo-
ruz.” diye konuştu. 

‘OVP’DEKİ KARARLILIK, 
İSTİKRARI SAĞLAYACAK’
2024-2026 dönemi için 

açıklanan Orta Vadeli Progra-
mın (OVP) ekonomik gelişmeler 
çerçevesinde sıkı para politika-
sı, mali disiplin ve yapısal re-
formalar olmak üzere üç temel 
dayanak üzerine kurgulandığını 
vurgulayan Öztürk, “Program-
da üretime dayalı bir kalkınma 
hedeflenmektedir. Ayrıca enf-
lasyonu öncelemesi, üretim ve 
ihracat odaklı büyümeyi amaç-
laması oldukça önemlidir. Bu-
rada öne çıkacak en önemli şey 
mali disiplin olacaktır. İşte bu 
noktada 2024 yılında OVP'nin 
kararlılıkla uygulanacak olması 
finansal istikrarın sağlanma-
sında katkı yapacaktır. Bu da iş 
dünyamızın yatırım ve üretim 
kapasitesini artıracaktır. Mev-
cut para politikamız, yüksek 
oranda büyüme için ağır bedel-
ler ödemeden, enflasyon ve cari 
açık gibi kırılganlıkları azalt-
maktır. Enflasyon ve cari açık-
ta kalıcı iyileşmeyi sağlarken 
diğer taraftan gelir düzeyimizi 
gerçekçi şekilde artıracak ve dış 
pazarlarda rekabet gücümüzü 

iyileştirecek temel unsur, yük-
sek ve kalıcı verimlilik artışları-
dır.” ifadelerini kullandı. 

‘BÜYÜMEYİ KARARLILIKLA 
SÜRDÜRECEĞİZ’

Veriler sonucu Konya’da 
ihracat, istihdam, marka, pan-
tent, organize sanayi bölgesi ve 
gayri safi yurtiçi hasılada bü-
yük artış gözlemlenirken, 2010 
yılından 2022 yılına kadar göz-
lemlenen artış ise büyük takdir 
topluyor. 

2010 yılında bin 917 yeni 
firma açılırken 2021 yılında bu 
rakam 3 bin 198’e yükselerek 
Konya’daki istihdamı artırırken; 
13 pantent tescili ise 2021 yı-
lında 80 tescille tamamlandı. 
2023 yılında da eğitimden, kal-
kındırmaya kadar birçok alanda 
verilen desteklerle Konya’nın 
ticaretteki başarısını kararlı-
lıkla sürdürmeye çalıştıklarını 
bildiren Öztürk, “Konya olarak 
2024’te öncelikli hedeflerimi-
zi; ihracata dayalı büyüme, sa-
nayide teknolojik dönüşümü 
ve verimliliği gerçekleştirmek 
olarak belirledik. Bu hedeflerle 
2024’te şehrimiz ekonomisi-
nin gelişimini sürdürerek, ülke 
ekonomimize katkı sağlamaya 
devam edeceğiz.” diye konuştu.
n HACER CEYLAN  
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Savunma sanayi sektöründe faaliyet gösteren 
firmamız bünyesinde istihdam edilmek üzere;

RETAY SİLAH OTOM. VE GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Büyük Kayacık Mah. 4.OSB. 103. Cd. No:11 Selçuklu/Konya

Tel: 0332 342 65 13 (DAHİLİ 5)
www.retayarms.com

Deneyimli
20-40 yaş aralığında

Erkek - Engelli personel olabilir
Askerliğini yapmış

Mobilya Boya Ustası Alınacaktır

Düzensiz göçmenlerin tes-
piti kolaylaştırmak ve işlemleri 
hızlandırmak amacıyla kurulan 
Mobil Göç Noktası, Konya’da da 
faaliyete geçti. Alınan bilgilere 
göre yaklaşık 10 gün önce Kon-
ya’da faaliyete başlayan ve mobil 
araçlarda işlemlerin halledilme-
sine olanak sağlayan Mobil Göç 
Noktası uygulaması, Türkiye ge-
nelinde 97 araçta yapılıyor.
 KONYA’DA DA HİZMETE BAŞLADI 

19 Temmuz’da yürürlüğe 
giren bir uygulamayla birlikte 
şehirlerde mobil olarak hizmet 
vermeye başlayan Göç İdaresi 
Başkanlığı, ilk olarak pilot bölge 
olarak İstanbul’da bu hizmeti 
başlattı. Uygulamadan edilen 
başarılı sonuç neticesinde diğer 
illerde de hızla aksiyon alan yet-
kililer, Ankara, İzmir, Adana ve 
Bursa’da hayata geçirilen uygu-
lamayı diğer illerde de devreye 
almaya hazırlanıyor. Yaklaşık 10 
gün önce Konya’da da hizmet 
vermeye başlayan araçlar, şehrin 
kalabalık bölgelerinde durarak 

hizmeti, vatandaşların ayağına 
götürüyor. 
4 BUÇUK AYDA 44 BİNDEN FAZLA 

KİŞİ TESPİT EDİLDİ 
Düzensiz göçmenlerin tespi-

tini kolaylaştırmak ve işlemleri 
hızlandırmak amacıyla kurulan 
mobil uygulama noktaları, va-
tandaşların hizmetine sunulduğu 
günden bu yana binlerce kişinin 
sorgulanıp tespit edilmesine ola-
nak sağladı. Uygulamaya konul-
duğu 19 Temmuz tarihinden 30 
Kasım’a kadar İstanbul, Ankara, 
İzmir, Adana ve Bursa’da yapılan 
mobil uygulamalarda sorgula-
ması yapılan yabancılardan 44 
bin 542’sinin ülkede yasal kalış 
hakkının olmadığı tespit edile-
rek, kişiler sınır dışı işlemleri 
için geri gönderme merkezlerine 
gönderildiği bildirildi. 1 Aralık iti-
bariyle ise uygulamanın diğer 25 
büyükşehirde de faaliyete geçiri-
lerek halihazırda 57 olan Mobil 
Göç Noktası araç sayısının 97’ye 
çıkarıldığı öğrenildi. 
 n HACER CEYLAN

İşlemler artık mobil 
araçlarda

Konya’nın ticaretin bir merkezi haline gelmesini sağlamak amacıyla çalışmalarını sürdüren KTO, 2023 yılını da dolu 
dolu geçirdi. Başkan Selçuk Öztürk, ekonominin tüm olumsuzluklara rağmen büyümedeki kararlılığını vurguladı

Konya, büyümede kararlı!
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1922’ye takviye geliyor! 

Ezeli rekabette 19’ncu farklı stadyum olacak

TFF 3. Lig’de mücadele eden Konyaspor’un pilot takımı 1922 Konyaspor, ligde kalabilmek için takıma tecrübeli oyun-
cu takviyesi yapacak. Yeşil beyazlılar, yeni transferler ile birlikte ligin ikinci yarısında adından söz ettirmek istiyor
Sezon başında genç ağırlıklı bir 

kadroyla ligin başlamasına beş gün 
kala toplanan 1922 Konyaspor, ligin 
ilk yarısında altı puan toplayabilmiş-
ti. Gol yollarında sorun yaşayan ve 
çoğu maçını tecrübesizlik nedeniyle 
kaybeden Yavru Kartallar, ligin ikinci 
yarısında yeni bir kimliğe bürünme-
ye hazırlanıyor. Göreve yeni gelen 
Osman Baharoğlu başkanlığındaki 
yeni yönetim, teknik heyetin raporu 
doğrultusunda transfer çalışmaları-
na hız verdi. 
7 OYUNCUYLA YOLLAR AYRILDI 

Yeşil-beyazlı takımda perfor-

mansları istenilen seviyeye gele-
meyen oyunculardan Abdulsamet 
Kaya, Veysi Karaduman, İsmail 
Ekdi, Emirhan Kaya, Arda Mert Kal-
kan, Ahmet Türen ile yollar ayrılmış, 
genç kaleci Murat Köse ise U18 
takımına gönderilmişti. Devre arası 
hazırlıklarına altı günlük izin son-
rası yeniden başlayan 1922 Kon-
yaspor’da transfer komitesi, takıma 
tecrübeli isimler takviye edebilmek 
için yoğun bir mesai içerisinde. 

GENÇLERİN YÜKÜ ALINACAK
Mücadele ve tecrübeye daha 

çok ihtiyaç duyulan alt liglerde 1922 

Konyaspor, ligin ilk devresinde 
genç oyunculardan oluşan bir ilk 11 
ortalamasıyla sahaya çıkmıştı. Çoğu 
maçta tecrübesizliğin kurbanı olan 
Yavru Kartallar’ın üzerindeki yük 
bir nebze de olsa alınmış olacak. 
Tecrübeli oyuncularla skora gitme-
yi planlayan yeşil-beyazlı takımdaki 
genç oyuncuların da ‘araya serpişti-
rilerek’ gelişimine katkı sağlanması 
amaçlanıyor.

İLK YARI KARNESİ
Yavru Kartal, ligin ilk yarısında 

ise beklentileri bir türlü karşılaya-
mamıştı. Yeşil beyazlılar ilk yarıda 

toplam 14 maça çıktı. 1922 Kon-
yaspor 14 maçta sadece 1 galibiyet 
elde edebildi. 3 kez berabere kalan 
yeşil beyazlılar sahadan ise 10 defa 
yenik ayrılan taraf oldu. Rakip file-
lere 4 gol atma başarısı gösteren 
1922 Konyaspor, kalesinde ise 18 
gole engel olamadı. Yeşil beyazlı-
lar topladığı 6 puanla ligde 13’üncü 
sırada bulunuyor. Yeşil beyazlılar 
Teknik Direktör Mehmet Yıldırım, 
önderliğinde ligin ikinci yarısında 
çıkış yapabilmenin hesaplarını ya-
pıyor. 
n SAMET AKTAŞ

Süper Lig’de şampiyonluk ya-
rışı veren Fenerbahçe ve Galata-
saray, 2023 Turkcell Süper Kupa 
için sahaya çıkacak. Suudi Arabis-
tan’da oynanacak derbide, taraflar 
19. farklı stadyumda kozlarını pay-
laşacak. Trendyol Süper Lig’de kı-
yasıya şampiyonluk yarışında olan 
ve 17 hafta sonunda 44 puana 
sahip Fenerbahçe ile Galatasaray, 
geçtiğimiz pazar günü oynanan lig 
maçının ardından ikinci kez karşı 
karşıya geliyor. Kadıköy’de golsüz 
tamamlanan mücadele sonrası 
ezeli rakipler, bu kez 2023 Turkcell 
Süper Kupa için sahaya çıkacak. 

2022-2023 sezonu şampiyonu Ga-
latasaray ile Ziraat Türkiye Kupası 
şampiyonu Fenerbahçe, 29 Aralık 
Cuma günü TSİ 20.45’te Suudi 
Arabistan'ın başkenti Riyad'da bu-
lunan Al-Awwal Park (Kral Suud 
Üniversitesi) Stadyumu'nda karşı-
laşacak.

EZELİ REKABETTE 
19. FARKLI STAT

Fenerbahçe ile Galatasaray, 
398 maçın sığdığı rekabette 18 
ayrı statta karşılaştı. Ezeli rakipler; 
İstanbul İnönü, Ali Sami Yen, Fe-
nerbahçe, Taksim, Şeref, Ankara 
19 Mayıs, Atatürk Olimpiyat, İzmir 

Atatürk, Ankaragücü, Türk Tele-
kom, Yeni Erzurum (Şimdiki adı 
Erzurum Kazım Karabekir), Offen-
bach, Frankfurt, Köln, Möncheng-
ladbach Borussia Park, Kayseri 
Büyükşehir Belediyesi Kadir Has, 
Manisa 19 Mayıs ve Antalya stat-
larında sahaya çıktı. Rekabette Al-
Awwal Park (Kral Suud Üniversite-
si) Stadyumu 19. farklı stat olacak.

20 YIL ÖNCE TARAFTAR 
REKORU KIRILDI

TFF tarafından yeri kararlaştırı-
lan bu önemli müsabaka 25 bin ki-
şilik stadyumda oynanacak. İstan-
bul Atatürk Olimpiyat Stadı'nda 21 

Eylül 2003'te yapılan lig maçını 70 
bin 125 seyirci takip etti. Bu rakam, 
ezeli rekabette iki takım arasındaki 
bir maçı izleyen en yüksek taraftar 
sayısı olarak kayıtlara geçti.

7 YIL SONRA
 TARAFSIZ SAHA

Fenerbahçe ve Galatasaray, iç 
saha maçlarını oynadıkları statlar 
dışında 7 yıl sonra tarafsız sahada 
karşılaşacak. İki takım son olarak 
2015-2016 sezonu Türkiye Kupası 
finalinde karşılaşmış, Antalya’da 
oynanan finalde sarı-kırmızılılar 
1-0’lık skorla kupaya uzanmıştı.
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TÜMOSAN Konyaspor’dan TBMM’ye ziyaret
Konyaspor Ku-

lüp Başkanı Ömer 
Korkmaz ve yönetim 
kurulu üyeleri ziya-
retlerine devam edi-
yor. Göreve geldiği 
günden beri birlik ve 
beraberlik mesajla-
rı veren Konyaspor 
Kulüp Başkanı Ömer 
Korkmaz, bu kez An-
kara çıkarması yaptı. 
Korkmaz Ankara’da 
TBMM’de Konya Mil-

letvekilleri, Tahir Ak-
yürek, Mehmet Bay-
kan, Tahir Akyürek, 
Selman Özboyacı, 
Barış Bektaş, Hasan 
Ekici, Orhan Erdem, 
gibi isimlerle görüş-
tü. Görüşmelerde 
Konyaspor için fikir 
alışverişinde bulunul-
du. Korkmaz’ın takım 
için destek beklentisi-
nin olduğu bildirildi. 
n SPOR SERVİSİ

Kupa’da 5. Tur programı 
açıklandı

Süper Kupa’da 4’üncü 
randevu olacak

Ziraat Türkiye Kupası'nda 5. tur maç programı belli oldu.Türkiye Fut-
bol Federasyonundan yapılan açıklamaya göre, 16, 17 ve 18 Ocak'ta tek 
maç eleme usulüne göre yapılacak karşılaşmaların programı şöyle: 16 
Ocak Salı: 13.00 VavaCars Fatih Karagümrük-Kırklarelispor (Atatürk Olim-
piyat), 15.00 Kasımpaşa-Teksüt Bandırmaspor (Recep Tayyip Erdoğan), 
17.00 Atakaş Hatayspor-Sakaryaspor (Yeni Mersin), 19.00 MKE Ankara-
gücü-Çaykur Rizespor (Eryaman), 21.00 Beşiktaş-Eyüpspor (Tüpraş), 17 
Ocak Çarşamba: 13.00 Bitexen Antalyaspor-Siltaş Yapı Pendikspor (Co-
rendon Airlines Park Antalya), 13.00 RAMS Başakşehir-Boluspor (Başak-
şehir Fatih Terim), 15.00 Gaziantep FK-Bodrum FK (Kalyon), 17.00 Coren-
don Alanyaspor-Yılport Samsunspor (Alanya Oba), 19.00 Yukatel Adana 
Demirspor-Anagold 24Erzincanspor (Yeni Adana), 21.00 Fenerbahçe-A-
danaspor (Ülker) 18 Ocak Perşembe: 13.00 EMS Yapı Sivasspor-Ankara 
Keçiörengücü (BG Grup 4 Eylül), 15.00 Mondihome Kayserispor-Gençler-
birliği (RHG EnerTürk Enerji), 17.00 TÜMOSAN Konyaspor-Göztepe (ME-
DAŞ Konya Büyükşehir), 19.00 Trabzonspor-Manisa FK (Papara Park), 
21.00 Galatasaray-Ümraniyespor (RAMS Park)
 n SPOR SERVİSİ

Galatasaray ile Fenerbahçe, Turkcell Süper Kupa’da bugü-
ne kadar 3 kez karşı karşıya geldi. Söz konusu müsabakalarda 
sarı-kırmızılılar 2, sarı-lacivertliler 1 kez kazandı. 2023 Turkcell 
Süper Kupa’da Galatasaray ile Fenerbahçe, 29 Aralık Cuma günü 
TSİ 20.45’te Suudi Arabistan'ın başkenti Riyad'da bulunan Al-
Awwal Park (Kral Suud Üniversitesi) Stadyumu'nda karşı karşıya 
gelecek. Ezeli rakipler, 2006 yılından itibaren Süper Kupa adıyla 
tekrar başlayan organizasyonda bugüne kadar 3 kez karşılaştı. 
Söz konusu müsabakalarda sarı-kırmızılılar 2, sarı-lacivertliler 
de 1 kez kazandı. İki takım, Süper Kupa'da en son 25 Ağustos 
2014 tarihinde karşılaştı. Ayrıca Aslan ile Kanarya, Süper Ku-
pa'da ilk kez yurt dışında rakip olacak. Süper Kupa'yı Galatasa-
ray 6 kez müzesine götürürken, Fenerbahçe de 3 kez şampiyon-
luk sevinci yaşadı. Galatasaray ile Fenerbahçe arasında bugüne 
kadar Süper Kupa’da oynadığı maçlar şöyle: 12.08.2012 Gala-
tasaray: 3 - Fenerbahçe: 2 (Erzurum) 11.08.2013 Galatasaray: 
1 - Fenerbahçe: 0 (Kayseri) 25.08.2014 Fenerbahçe 0 - Galata-
saray: 0 (Penaltılarla 3-2) (Manisa)
 n SPOR SERVİSİ
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• TAN IT IM VE  KARŞ I LAMA MERKEZ İ  •

28 .500 met rekare  Öze l  P ro j e  A l an ı
4 .500 met rekare  Se rg i  A l an ı

Ger ç ek  Boyut lu  Ça ta lhöyük  Ev i
Ça ta lhöyük ’ün  Dünü  ve  Bugünü

Sey i r  Ku l e s i


